CATALOGO
DE PARTES

CARGADORA R75CII




INDICE

GENERAL

Enl-u-mhr-:ln da matar: ~ = = - R R N AR T L b
¢ e o L T e o O T L S LAY
Annl#rndur da.pil@vssrisfsies fafprisfdd i il babdaleas
C.b1. d. Pﬂr.d.l'!l'IIrdl-lllll'|lllllll'|l'lllllllll
Totiin s B b nie sy ST sa e v TN SO K s melaan
Sl‘tiﬂ'lh e e e L I ......... AT I EE S RIS T T T Y
R SRS SR L @ eI PO S e
Ehlnmu de sngrasn I" """""""""""""""
Shuvmn do sngraso "“ --------------------------
Chn-.- d@feanterg. »frrifdedrddprn bd ames b dreddoerde #d n
TR A el ey e Sk ey M i A K
o N . s, Y P o Ty
M.rnn ._ua-ll',.r d. ﬂh."‘_l-rlr'|rl'rr'|l'|-lrr'|rll'|'rl'|-lr-|-r
I P v g R S RO RS S
A-neriunai de conasis delantarg "rr T s ssr s e s s E ey

Cﬁ“qﬁfliﬂﬂ'lrlrrqllr-|-|---|-lll-rl-|l-|l-|---rr-|llr-|-rl-|--r-|r

oy bt ermmmr Ty labon fm o (i 3 s s S v 1 v
o |
O
S s i T, -
S v . —

Ty g S

E..Fr.,'d. mando § F FEHAFISFFAIIIFIATEIFSETAFRFIFILEFELN

- e S A = A et
Dbl’ﬂ-l‘ﬁﬂl’:h‘ll Fa ‘-ﬂ‘f‘ﬁ rrrrr Fea e e d s @ rsam e dodhossdiones @
T e
Nuctes e direramaiat [l ===« oetesesesnrnensassnsnen
R‘ﬂduﬂlﬂ" fu“d“ -----------------------------------

E!-"Ilﬁl'ﬂﬂrfﬂﬂﬁ AW S EE RN R ETWE W WA TEE RN RN W

P..'r‘l:' ﬂ' fr““q d‘_ Con L ol ottt o BN s B ol Dl Tt e EEGL A B BLE L)

pﬂg15
pan-?
pig.g
pag. 11
pig.13
pdq.Tﬁ
pdq.Tj
pag. 19
pag. 21
pag. 23
png.zs
pag. 21
pag. 29
pdg.ET
ﬁag.33
png.E?
Pdﬂ-EQ
pag. 41
ﬂﬂ#143
pﬂq.dﬁ
mag. 48
pag. 50
pag. 52
pig.ﬂd
pug.ﬁﬁ
pﬂg.En
pdg.ﬁ?
Fﬂﬁ-Ed
pdnaEE
pdnaEB

Tl.lbu-an d& acaité da Tranemikidntssrdsssssssssssassss Page ?ﬂ

Tubvrrn de rodiador dié acoite de Iranemisign = === 00 Pag- ?E

'S“,‘-.,n-.-_d.nr_.‘.,n,“d..."-.nnnuur-------..----r--. B piur?a
Sistema de contral de freno s «rre=ssesesaesssdnsnis Pag. 80
clﬁtrlh Al Tr s » s S0 Es B s e S e 8w [T-1- BE

Bu'la-eu d soRduSIaP s dTFFilEEsRaE i@ e R s B Fﬂ'ﬂ-aq

Cabivna fvesrsistrsdeatnidtnorisasossnihetssnenenss pag. 86
gty Wy | (T e g e e S g iy e pag. 88

E*b.n-l1lrrr'|'rl'rr'|'|--'rr'|r'|r'|'rl-rr'|'rl'rr'|'|'|r'rr'|r'|r'| Pﬁﬂrg1

Gl-hlr'dl-'b-ll'rﬂ'l-rﬂl'lribﬂ-l rampr s mmram e rr e e e nnnny PRQe 1{}0

Sistema de direacoion hidrauliga == 1552 rssssmsssss PaAg: 103
1 L e g T (1 S S ——————— pag. 108
Bomba O tPaABSjGr T T T s rrrraasssran e s nn e nr s PAG 116
Tnnquﬂ. do Acaite RIDFauiige »= T s s s e s mnsn sy PaE. 113
SR ¢ -2 LA iy iy w12
I S o - 0 |
R A Vi e pag. 126
A R sug. 128

l::ﬂhh,.ﬂgd“.b.l'rlu..a-a..apa..a........a..;...;.a.-a..aa-..a pﬂg, 131

T'ulnrad.|"‘|rum.ntn‘r-I'-|ri‘-lr‘-rllllil'-l-il1r1l'-|-‘ pﬁﬂ- 133'

SJit_lll-rl- do mire acondicionado = === e- ket i Pag. 137
e an s s ovaen AR B B pag. 139
LI T I IR 5 0 i T 0 (0 pag 141
Eﬂdb ........................................... pﬁg.‘dg
B T B 5358 5 8 o it pag. 145

55-1“'“1 de cantral de IFARSMIAIGR """t s s s s sm e g E e s 1.1~ 1‘1?

C'ﬂﬁtf"ﬂl de aita - H‘_ﬁjﬁ ------------------------------ Fags 14.9



1- ENSAMBLADO DE MOTOR




1- ENSAMBLADO DE MOTOR

~ CODE
9D651-01C01000040

OFBS0-01A02000040
9DE51-01A000034A0
9F850-01A030000A0
9FB50-01A000001A0
9D651-01A000033A0
9DE51-01A000002A0
9D651-01A016000A0

9DE51-01A000003A0

9D651-01A017000A0
9DE51-01A000004A0

ITEM

Emm-qm{_n-h-um.n

11
12
13
14

CODIGO DOWEL

FAS0-01A0200004
D651-01A000034A
F850-01A0300004
Fas0-01AMD0DOTA,
DES1-01AD000G3A
DE51-01A000002A
D651-01A016000A
DE51-01A000003A
D651-01A01 70004
D651-01A0000044,

DESCRIPCION
MOTOR
BULON M20X1.5X130
ARANDELA 20
TUERCA M20X1.5
TACO AMORTIGUADOR MOTOR
BLOQUE DE PRESION 2
TACO AMORTIGUADCR MOTOR
ARANDELA JUNTA
~ BLOQUE DE PRESION 1
MANGUERA ENTRADA AGUA
ABRAZADERA
MANGUERA SALIDA AGUA
ABRAZADERA
TUBO DE VENTILACION

NAME

SHOCK ABSORBER
PRESS BLOCK 2
SHOCK ABSORBER
GASKET
PRESS BLOCK 1
WATER INLET PIPE

WATER OUTLET PIPE

®
=]






2- RADIADOR

CODE
9DB51-02A010000A0
9F 850-02A010100A0
9FB50-02A010300A0
90651-02A030000A 1

ITEM
1
1.1
1.2
2
3

CODIGO DOWEL
D651-02A010000A
F850-02A010100A
F850-02A010300A
DB51-02A030000A

DESCRIPGION NAME
RADIADOR DE AGUA WATER RADIATOR ASSEMBLY
TAPA RADIADOR AGUA WATER FILLING COVER
GRIFO DRENAJE RADIADOR WATER DISCHARGE SWITCH
RADIADOR ACEI(TE TRANSMISION TRANSMISION OIL RADIATOR ASSEMBLY
BULON M12X30

®
..h.-_l_b-._bg
2
=



Py

LS LA A TN A







AL LT LSS A TN A




A A A

micHIEAN g

. CODE  [TEM  CODIGODOWEL ~ DESCRIPCION NAME 'CANTIDAD
| 9D651-06B010000A0 1 DB51-06B0100004 CABLE DE PARADA FLAMEOUT PULL WIRE 1|
S0650-0BA000C01A0 2 DE50-08A000001A PERNO TRABA CABLE FDAING JOINT 1|
3 | BULON MSX10 ! 7 ]

. ARANDELA § | -

| 5 PIPN TRABA 2X16 1|




- 13




8- TANQUE DE COMBUSTIBLE

CODE
9D650-08A010000A0

90650-08A020000B0

SFE6S0-08B030000A0
SFES0-08B030100A0
SFE50-08B030200A0

SFES0-08A000001A0
BFMWU

ammﬂ
SFES0-08A040000A0

ODB50-08A000001AD
OFBS0-54A170000A0
9DES0-08B000001A 1

14

ITEM

CODIGO DOWEL
D550-08A010000A
DESO-08A0200008

F650-08B0300004
FE50-088030100A
FE50-08B030200A

F850-08A000001A

F850-08A0300004,
FES0-08A040000A4

DE50-08A000001A
F850-54A 1700004
DE50-088000001A

DESCRIPCION
TANQUE DE COMBUSTIELE
RESPIRADERQ
BULON M16X40
BULON MBx20
TAPA TANQUE COMBUST COMPLETA
TAPA TANQUE COMBUSTIBLE
ASIENTO DE TAPA TANGUE
~ BULON M10X25
PLACA COVERTORA DE TANCGUE
O-RING 145X3.55

FILTRO SUCCION TANQLE COMBUST

PIN EJE DE SEGURO TAPA
TAPON DE DRENAJE TANQUE
BULON M5X12
ARANDELA 10
BULON MB)35
TUERCA M8
ARO SEEGER

 SEGURODE TAPA
TAPON MEDIDA DE PRESION M14X1.5
BULON

NAME
FUEL TANK BODY

BREATHING SYSTEM

mrﬁ—hﬂﬂpn.ﬁ.h*h—#ﬂ#—am—lamlhmﬁ—ng

®
=]



Bstaﬂarf

Py bede
ey e

!

SR

15



9- SISTEMA DE ENGRASE |

16

CODE
9F850-09A010200A0
SF850-09B010006A0
SFB50-0aA010005A0
SF850-62A000001A0
9D650-09A010003A0

9FB50-09A000005A0
9F850-00A000004A0
9F850-09A000003A0
9FBS0-09A010600A0
9F850-09B010008A0
9F850-09B010009A0
9D650-09A010100A0
9D650-09A010001A0
9D650-09A010002A0

JD630-09A010200A0

GF850-09B010004A0
9DB50-09A010005A0

4F850-09A010500A0
SF850-08A00000640

ITEM

CODIGO DOWEL
F850-09A010200A
F850-09B010006A
FB50-08A010005A
F850-62A000001A
DE50-09A010003A

F850-09A000005A
F850-09A000004A
F&50-09A000003A
F850-09A010600A
F850-09B010008A
F850-09B010009A
DE50-09A010100A
D650-09A010001A
D650-09A010002A
DE30-09A010200A

F850-09B0100044A
DE50-09A010005A

FE50-09A0105004
FE50-08A0000064

DESCRIPCION
GRASERA )
ACOPLE DE ENGRASE RECTO
MANGA DE GOMA
PRECINTO DE CABLES
MANGUERA GRASERA-DITRIBUIDOR
BULON M8X30
ARANDELA 8
ARANDELA GROWER 8
TUERCAMS
CABLEADO DE CONTROL
CABLEADO ENTRADA ENERGIA
TAPON
DISTRIBUIDOR PRINCIPAL SSV6
ACOPLE DE ENGRASE CURVO
CONECTOR RECTO
DITRIBUIDOR TRASERO SSV8-6
MANGUERA SSV6 - SSV8-6
MANGUERA SSV6 - SSV8
DISTRIBUIDOR DELANTERO SSV8
BULON M6X35
 CUP®@6
MANGUERA SSV6 - SSV10-8
BULON M8)X20
DISTRIBUIDOR SSV8-10
INTERRUPOR ENGRASE FORZADO

CANTIDAD

-.Id_l—
Lad






9- SISTEMA DE ENGRASE I

CODE ITEM
8FE850-088010032A0 1
9F850-09B010008A0 2
9F850-09A010005A0 3
9F850-09B010009A0 4
9D650-09A010027A0 5
9F850-08B010004A0 5
9F850-098010005A0 7
OF850-09B8010006A0 8
9DE50-09A010011A0 2]
9DB50-09A010026A0 10

OFa50-098010011AD 1"
9F850-09A010500A0 12

13
9F850-008010026A0 14
90650-00A01002240 15
9DE50-09A010023A0 16
4F850-08B8010001A0 17
8D650-09A010024A0 18
9D650-09A0T0025A0 19
9D650-02A010012A0 20
8FB50-09A020003A0 21

18

CODIGO DOWEL
F850-09B0100324
F850-09B010008A
F850-09A010005A
F850-09B010009A
DE50-09A010027A
F850-098010004A
F&50-09B0100054
F&50-09B010006A
DE50-09A010011A
DES0-09A010026A
F850-09B010011A
FE50-09A010500A

F850-09B0O100Z8A
DE50-09A010022A
D650-08A010023A
F850-08B010001A
DE50-09A010024A
Das0-09A0100254
Da50-09A010012A
FE50-09A020003A

DESCRIPCION
CLIP @12
ACOPLE DE ENGRASE CURVO
MANGA DE GOMA
ACOPLE RECTO
MANGUERA CENTRO BRAZO INCLIN
CLP@6
UNION DOBLE DIRECCION
ACOPLE DE ENGRASE RECTO
~ MANGUERA DE BALDE
MANGUERA CILINDRO ELEV DELANTERA
CLIP @20
DISTRIBUIDOR SSVE-10
TORNILLO M6X35
CLIP @16
MANGUERA CLINDRO INCL SUPERIOR

. MANGUERA BRAZO DE BALDE TRASERA

CONECTOR ANGULO RECTO
CANO BRAZO DE BALDE DELANTERO
MANGUERA BRAZO DE BALDE DELANTERA
CANO ENGRASE BALDE
PROTECTOR DE CANO

CANTIDAD

4






9- SISTEMA DE ENGRASE I

20

CODE
9F850-09B010008A0
9F850-09A010005A0
9D650-09A010006A0
9D650-09A010009A0
9F850-62A000001A0
9D650-09A010009A0
OFB50-09B010007AD
9D650-09A010008A0
9D650-09A010007AD
9DB50-09A010018A0
9D650-09A010018A0
9D650-09A010013A0
9DE5S0-09A010020A0
9DE50-09A01020040

=

© o~ s w =

CODIGO DOWEL
F850-09B010008A
F850-09A010005A
D650-09A010006A
D65S0-09A010009A
F850-62A000001A
D650-09A010009A
Fa50-09B010007A
D650-09A010008A
D650-09A010007A
D§50-09A010016A
DE50-09A010018A
D650-09A010013A
D650-09A010020A
DEs0-09A0102004

_ DESCRIPCION
ACOPLE DE ENGRASE CURVO
MANGA DE GOMA
MANGUERA CLINDRO INCL TRASERA
MANGUERA SOPORTE BRAZO ELEV DER
PRECINTO DE GABLES
MANGUERA CILINDRO ELEV TRASERA DER

ACOPLE DE ENGRASE RECTO

MANGUERA ENGRASE BRAZO ELEV iZQ

_ MANGUERA CILINDRO ELEV TRASERA IEQ

MANGUERA CILIND DIRECC DELANT I2Q

- MANGUERA CILIND DIRECC DELANT DER

MANGUERA DE UNION SUPREIOR
MANGUERA ENGRASE B. MANDO
DISTRIBUIDOR S5V38

CANTIDAD

—
=



-
=
! =
.
| i
| 3
A o’
B i
e

j,
¥
Wl %
i
N

i
i
!
W,
i
e
1 L.
o
i
s
i
i
1
i
i
.
s
1k
.
i
i
|
!
"
"t
'
A i
i

1{2)

126

10

2)

21




9- SISTEMA DE ENGRASE Il

22

CODE
9F850-09B010008A0
9F850-08A010005A0
9D650-09A010100A0
9F850-09B010006A0
90650-09A010014A0
9F850-098010001A0
SDe50-09A010015A0
9DB50-09A010017A0
9D650-09A010019A0
9D650-09A010021A0

8F850-62A000001A0
9FB50-27A000001AD

CODIGO DOWEL
F850-09B010008A
FB50-09A010005A
D&5S0-09A010100A
F850-09B010006A
D650-09A010014A
F850-09B010001A
D650-09A010015A
D650-09A010017A
D650-09A010019A
D850-09A010021A

F850-62A000001A
FE50-27A000001A

DESCRIPCION
ACOPLE DE ENGRASE CURVO
MANGA DE GOMA
DISTRIBUIDOR TRASERO 55VE86
ACOPLE DE ENGRASE RECTO

MANGUERA DE EJE OSCILACION TRASERO

- CONECTOR ANGULO RECTO
MANGUERA DE EJE OSCILACION DELANT
MANGUERA. ARTICULACION }NFEHI'DR

' MANGUERA CILIND DIRECC TRASERA DER

MANGUERA CILIND DIRECC TRASERA 1ZQ
TORNILLO TAPA MEX35
PRECINTO DE CABLES

UNION DE PASO

CANTIDAD

MHM&—L—L—LM-LLH'—\E{_“



Py

S LTS TN

23



AL LTSS A TN A

: CODE | ITEM  CODIGO DOWEL ‘ 'DESCRIPCION munmn|
1




Ly
Y]
d".'f’l'..ii
- . l.l}l.lnl.lurrlnlj.l.l.l.
. # T .Jr_-
-- i L B . - l-........l.lll.w o ’ u-..._-
3 . i ..__.H-H.u.hu_ﬂu.ﬁﬁulﬁ-lill.uuu.hhh.ﬂhh.ﬂuuhuwlnuurv
P | GHE [d
. i : .#.

S S LT LA S TN A



12- ARTICULACION DE CHASIS

26

CODE
9D650-12A000003A0
9D650-12A000001A0
9D650-12A000004A0

9D650-12A020000A0
90650-12A000007A0

9DE50-12A000005A0
9DB50-12A000008A0
9DB50-12A000008A0
9DE50-12A010000A0

80650-12A000002A0

9D650-12A000009A0

CODIGO DOWEL
D650-12A000003A
D&50-12A000001A
DE50-12A000004A

DE50-12A020000A
Eﬁﬁﬂd ZA000007A

DB50-12A000005A
D650-12A000006A
D650-12A000008A
D650-12A010000A

DE50-12A0000024

TREYY

DESCRIPCION
ARANDELA DE AJUSTE
COVERTOR SUPERIOR DE RODAMIENTO
ARO SELLO
PERNO ARTICULACION SUPERIOR
CARO DE LUBRICACION
PLACA TRABA PERNO
BULON M1635
ARANDELA GROWER 16
BUJE TOPE
JUNTA GRANDE
PIN TRABA TUERCA
TUERCA DE PERNO ARTICULACION
BULON M12X25
ARANDELA GROWER 12
PERNO ARTICULACION INFERIOR
ARO SELLO
COVERTOR INFERIOR DE RODAMIENTO
BUJE OSCILANTE GEBOES
BULON M8X20
ARANDELA 8
ABRAZADERA DE CANO
ALEMITE M10X1

2
_u_.x_.;,.;w--——---mé
2
o

wudh | sl
& a9

R A R % % S






ADB50-13A00000080 1 DE50-13A0000008 CHASIS CENTRAL | 1







micHIGAN g’

LA S ST

~ CopE _ITEM  CODIGO DOWEL DESCRIPCION | CANTIDAD
_ 9D650-14A01000080 1 D650-14A0100008 MARCO AUXLIAR DE CHASIS 1
| 9D650-76A000004A0 2 DB50-76A000004A BUJE DE PERNO 2




#

S S LT A S TN




15- CONTRAPESO. TRASERO

32

CODE
8D650-15A010000A1
9F850-15A030000A0

9D650-15A050000A0
9D650-15A010001B0
9D650-15A010002A0

9DB650-15A000001A1
9DB50-15A000002A1

9DB650-15A03000240
9DB653-15A000003A1

ITEM

CODIGO DOWEL
D650-15A010000A
F850-15A030000A

DE50-15A050000A
D650-15A0100018
D650-15A010002A

DB50-15A000001A
DE50-15A000002A

D650-15A030002A
D653-15A000003A

DESCRIPCION
CONTRAPESO TRASERO
ESTRIBO DE CONTRAPESO
BULON M16%35
PERNO DE ENGANCHE

BULON
ARANDELA
ARANDELA GE{}WER 30
JUNTA B
PLACA AMORTIGUADOR
BULON M10X20
FLEJE DE GOMA PROTECTOR
TAPON
BULON MBX12

CANTIDAD

.y

e el A S L R R R R R



i

33



16- ACCESORIOS DE CHASIS DELANTERO

34

CODE
8D650-16A000001A0
9FB50-T6A000001A0

9D650-16B010000A0
90650-16A030000A0
9D650-16B020000A0
90650-16A050000A0
90650-16A050002A0
90650-16A050001A0

9D650-18A0400004

2D650-16A000002A0
9DE50-16A000003A0

9DE50-16B030000A0
90650-16B040000A0

ramummwm-mm_.mmmm“”‘a

(%]
[

CODIGO DOWEL
D650-16A000001A
F850-76A000001A

D650-168010000A
D650-16A030000A
D650-168020000A
D650-16A050000A
D650-16A050002A
Da50-16A050001A

DE50-16A040000A

D650-16A000002A
DE50-16A000003A

Das0-16B030000A
D650-16B040000A

DESCRIPCION
CUBIERTA PROTECTORA
BULON
| ARANDELA 16
PERNO BRAZO ELEV DERECHO
PERNO CILINDRO INCLIN TRASERO
PERNO CILINDRO ELEV TRAS 12Q
TAPA DE CHASIS DELANTERO
MANLJA TAPA CHASIS
PLACA TAPA CHASIS DELANTERO
TUERCA M8
BULON M8X16
PERNO CILINDRO DIRECC DELANTERO
BULON M12)25
ARANDELA 12
BARRA SEGURO
PIN
PIN TRABA
PERNO BRAZO ELEV IZQUIERDO
PERNO CILINDRO ELEV TRAS DER

CANTIDAD
4

e G o R L R s B S R o R B R R R



35




17- ACCESORIOS DE CHASIS CENTRAL

36

CODE
9D650-1TA010000A0

9DB50-17A010001A0
90650-17A010003A0
9DB50-17A010002A0

ITEM

! o I S )

CODIGO DOWEL
D850-1TAQT0000A

D650-17A010001A
D650-17A010003A
D650-17A0100024

DESCRIPCION
PERNO CILINDRP DIRECC TRASERO
~ BULON M12)25
PERNO DE MARCO AUMLIAR
ARANDELA JUNTA
FLACA TRABA PERNO

CANTIDAD
2

6
2
4
2



! - = o -




/%/////Z/////////

| 9D650-21A010000A0 1 D650-21A010000A CONVERTIDOR 1
| 2 |' BULON M10X35 12
[ 3| r ARANDELA GROWER 10 i 12
| 4 | BULON M12X30 8
L § 1| ARANDELA GROWER 12 8

o ___________________________________________________________________________________gF g g






AL TN A

j CODE ITEM  CODIGO DOWEL DESCRIPCION CANTIDAD
| 11 TUERCA M16 .
_ 2 BULON M16X80 4
I I | ARANDELA 16 _ 4
90650-23A010000A0 4 D650-23A010000A JUNTA ASIENTO DE GOMA 2




24- CAJA DE TRANSMISION |1




AL LTSS A TN A

CODE ITEM ] mﬂlmn&w&_l DESCRIPCION ;mmmm1
AD&50-24 A000C0O0A0 1 DESO-24A000000A CAJA DE TRAMNSMISION | 1




ANSMISION.
DESPIECE D

- 43



DESPIECE DE CAJA DE TRANSMISION

CODE
2L 20-030001+031000

220030057 _
GB/T5783-1986
GBITa3-1887
GBITB170-1986
GB/T5783-1986
GBIT93-1987

GB/TE170-1986
GBITa3-1887
A 20-030062-2W1
A.20-030062-4
WL-100x 100-J
Gﬂﬁﬁ?ﬂliﬂﬁﬁ
ELEG-EIIH}BE-E'H"H
GB/T5783-1986
2601
ZL20-030020
21 20-034001

44

ITEM

S0 6~ O in b

1
12
13
14
15
16
17
18
19

21

24

LEBERBH

CODIGO DOWEL
D650-23A000106A
D50-23A0001094

DE50-23A000115A
DE50-2340001164
Da50-23A000117A
Da50-23A000118A4

D650-23A0001204
D650-23A000121A
DE50-23A000122A
DA50-23A0001234
DA50-23A0001244
DE50-23A0001254

DE650-23A000128A
D650-Z3A000131A
DE50-23A0001324

D650-23A000134A

DE50-23A0001384
DBS0-23A000139A
D650-23A0001404

DESCRIPCION
CARCASA DE TRANSMISION

BRAZO SOPORTE DE TRANSMISION

BULON M16)X75
ARANDELA GROWER 18
BULON M16
BULON M10)25
ARANDELA 10
TAPA TRASERA DE EJE |
JUNTA
ARO DE AJUSTE
TORNILLO
BULON M&X16
PLACA TRABA BULON
TAPA TRASERA DE EJE I
RETEN 45)62X12
TAPA TRASERA DE EE Il
JUNTA,

ARO DE AJUSTE
TUERCA M8
ARANDELA
TAPA ALOJAMIENTO FILTRO
JUNTA
FILTRO DE TRANSMISION
BULON Maxa2s
ALOJAMIENTO DE FILTRO
BULON M8X30
O-RING 50
JUNTA DE TAPA INFERIOR
TAPA INFERIOR

NAME
Gearbox body
- Suppoit
Hex bolt MIBxTS
Spnng washer 16
Hex boll M16
Hex bolt M 10025
Washer 10
End cover
Paper gaskel
Adiust nng
Adjust screw
Hax head bolt MBx6
Stop gasket
Input shafl end cower
Oil seal 45x62x12
Countershalt end cover
Paper gaskel
Adjust ring for ol baffle
hNutMa
Washer
Joint
Gasket
Filler canndge
Bolt MEx25
Flange joint
Hex boll MEx30
Q-ing S0x4
Gasket 81
il sump

CANTIDAD

O bk ok ki BB R) ek B - St B -

axthy
i

S RS Y < g [ S



DESPIECE DE CAJA DE TRANSMISION

CODE
2120030007
2.20-030043

Q20-01

GBIT1235-1976
2120037100
GBIT5783-1986
7120037200
ZL20-030063
2120030033
2120031000
2120030032
2.20-030031
ZL20-035002
21.20-035001
GBIT119-1986
GBIT70-1385
2120030022
2120030028
HG4-335-1966
GBIT5763-1986

£ 20-030035
21 20-030060
220030040
GB/T5783-1986
Q21-34
21 20031005

E

E
=

2LRGER B2BES

SHEELNTEBREYBRREER

CODIGO DOWEL
DA50-23A000141A
D550-23A000142A
D650-23A000143A
DA50-23A000144A

D650-2340001454

Da50-23A0001464,

DB50-23A000152A
D650-23A0001534
D650-23A000154A
D650-23A0001554
D650-23A000156A
D650-23A000157A
D650-23A000158A
D850-23A0001594
D650-2340001604

DE50-23A000162A
Da50-23A000163A
D650-23A000 1644

Da&0-23A000165A
D650-23A000178A
D650-23A0001794
D650-23A000181A

D6S0-2300001834
D650-23A000184A

_ DESCRIPCION.
TUBO DE SUCCION
MAGNETO PERMANENTE
ARANDELA
TAPON ROSCADO M20X1.5
O-RING 40)3.1
TUBO DE NIVEL ACEITE
BULON M8)X30

VARILLA NIVEL ACEITE TRANSMISION

JUNTA TAPA PRINCIPAL
TAPA DELANTERA PRINCIPAL
MANGA DE EJE
JUNTA DE TAPA
MANGA EXTERNA DE EJE
TAPA DE ENTRADA ACEITE
PIN 10X40
BULON M10X30
JUNTA ESPACIADORA DE TAPA
TAPA DE SALIDA EJE FRONTAL
RETEN £5)80X12
BULON M1030
RESPIRADERO COMPLETO
TAPA DE RESPIRADERO
COVERTOR DE RESPIRADERQ
JUNTA TAPA RESPIRADERO
BULON M10X35
TAPON 7
TAPCON

NAME
Fuel sucking pipe
Permanent magnel
Washer
Screw pliog M20x1.5
0-ring 40x3.1
Tubing head
Hex head ball MBx30
Ol lube cover
Paper gasket
O-ring
Big end cover
Shaft sleave
Gagkel
Exlemal axie sleasve
Ohl indet end cover
Set pin A 10x40
Cyinder sockel head cap screw’ MOx30
Spacer shim of outpul shafl
Ol cover of frant outpul shaft
Oil seal 65x80x12
Hex head bott M10x30

Gearbox cover
Ol baffie
Paper gasket 80.5
Hex head boll M 10x35
Plug 7
Plug

CANTIDAD

45



FRENO DE MANO

46




FRENO DE MANO

CODE
Z.20-038003
GBITO7.1-1985
GBIT91-1986
GBITBE2-1986
2.20-038004
2120038002
2120038001
GBITa7.1-1885
GBIT6171-1986
GB/TB170-1986
GBIT5783-1986
2120038102
2120038101
21 20-038104
2120038103
2120038105
GBIT32.1-1988
220038005
7120-030041
GBIT5783-1986
GB/T93-1967
2.20-030042
GB/T5783-1986
GBIT93-1887

Emmﬂmmhumﬂa

[T IR T A o I T
NEs LoD

2BRBRRY

CODIGO DOWEL

DE50-23A000001A

DE50-23A0000024
DES0-23A0000034,
D650-2340000048,
D650-2340000054,
DE50-23A000006.4
DE50-23A000007A
DE50-23A0000084,
D650-2 30000094
DE50-23A00001 04
DE50-23A000011A
DE&0-23A0000124
DE50-23A000013A
D650-2340000154
DE50-23A000017A
DE50-23A0000124
DES0-23A0000204
DES0-23A0000214
D650-23A0000234
DE50-23A0000244
DaS0-23A000025A
D850-23A0000264
DE50-23A000027A
Da50-23A0000224

DESCRIPCION
PLACA UNION
PLACA LEVA
ARANDELA 16
PIN TRABA
PERNO EJE 16548
TORNILLO DE ZUNCHO
RESORTE
RESORTE
ARANDELA 12
TUERCA M12X1.12
TUERCA M8
BULON M8X75
TERMINAL SUPERIOR DE ZUNCHO
TERMINAL INFERIOR DE ZUNCHO
CINTA DE FRENO MANO
ZUNCHO DE FRENO MANO
AMARRE
BULON M1055
. RESORTE .
SOPORTE DERECHO DE FRENO MANO
BULON MEX25
ARANDELA GROWER &
SOPORTE IZQUIERDO DE FRENO MANO
BULON M12)30
ARANDELA GROWER 12

MAME
Hand brake jointbar
Cam plate
Washer 16
Split pin 3x25
Shaft pin A 16x48
Hang screw
Hang screw thin sprng
Hang screw thick sphng
Washer 12
Nut Mi2x1.25
MNutMs
Boll MBx75
Upper end of brake band
Lower end of brake band
Hand brake friction disc
Steel band
Erake band anchor clip
Boit M10x55
_ Adjust spring
Right bracket of hand brake
Hex bolt M8x25
Spang washer 8
Left bracket of hand brake
Hex boll MIZx30
Spring washer 12

CANTIDAD

A bk e e R R i S S I 6 RS R T TR B R

47



EMBRAGUE DE TRANSMISION

48




EMBRAGUE DE TRANSMISION

~ CODE
GEIT5783-1836
ZL20-032001
21 20-032002
CA10-3500164A
220032003
GBT297-1986
Z120-0330011
21 20-033001
220032009
L A0-0033002
GB/TBSA,1-2-1988
GBIT276-1989
ZL 2003300421
220032007
220032101
420032102
ZL20-032104
Z120-032103
GB/TES4, 21988
2120032110
2120032108
2120052106
2120032107
GaIT1235-1978
2120032105
GRIT308-1889
ZL20-032109
ZL20-033005X1
Z1.20-033003
2120032008
GAITS783-1886
GBIT119-15856

qn'wm-umr.nhwm_.-a

RENEBEEEDR

CODIGO DOWEL
DB50-23A000030A
DES0-23A00003 14
D550-23A0000324
DB50-23A000033A
DB50-23A 0000344
DE50-23A000035A
D650-234000026A
DBS0-23A000037A
DE50-23A000038A
DB50-23A000039A
DB50-23A0000404
DB50-23A000041A
DES0-23A000042A
DB50-23A000043A
DB50-23A0000444
D550-23A000045A
D550-23A000046A
DB50-23A000047A
DB50-23A0000484
DE50-23A0000494
DES0-2 0000504
DBS0-23A000051A
DB50-23A0000524
DBS0-23A000053A
DBS0-23A000054A
DB50-23A0000554
DB50-23A0000564
DB50-23A00005TA
DB50-23A000058A
DB50-23A000059A
DBS0-23A000060A
DES0-23A000061A

DESCRIFCION
BULON MEX16
PLACA TOPE
TAPA DE EXTREMO EJE
ARD SELLO @52
EXTREMO EJE TRANSMISION
RODAMIENTO 7507
ENGRANAJE 7=24
ENGRANAJE Z=27
TAPONG
EJE DE EMBRAGUE
ARO SEEGER 75
RODAMIENTO 108
ENGRANAJE Z=41
ENGRANAJE 2=38
ARO SEGURD
DISCO COVERTOR
DISCO EMBRAGLUE
DISCO PRESION EMBRAGUE
ARQ SEEGER &0
ASIENTO DE RESORTE
RESORTE
PISTON DE TRANSMISION
ARO SELLO DE PISTON
O-RING 50X3.1

CARCASA EMBRAGUE TRANSMISION

BOLA DE ACERO 5
BASE DE VALVULA
ENGRANAJE Z=54
EMGRAMAJE 7=49
PLACA SEGURO TORNLLO
BULON M10525
Pk 822

NAME
Hex bolt MBxi6
Stop gasket
Shaft end bafle
Piston ring ©52
Inner oil seal sleeve

Cylinder rollr bearing 7507

Gearm=5 Z=24
Gear m=4.5 Z=27
Flug 9
Countershaft
Circlip for hole 75
Radial ball bearing 109
Gearm=4.5 =41
Gearm=4.5 Z=3§

Retainer fing
Extemal end cover
Extermal friction disc
Intemal friction disc
Cerelip for shafl 60
Spring seat
Spring
Pigton
Oil seal ing
O-nng seal 60x3.1
Clutch housing
Steel ball 5
Valwe base
Gear m=4.5 Z=54
Gear m=4.5 Z=49
Stop gasket
Hex bolt M10x25
Column pin ABxZ2

CANTIDAD

49



50



HORQUILLA DE ALTA - BAJA

CODE

2.20-030049
2120-030048
21.20-030045
21.20-030047
GB/T93-1987

GB/T5783-1985

JB/T2600-1980
2.20-030046

Qa1
2.20-030044

GBIT308-1980

2120-030055

Emmqmmhumia

— ekl
I rs

CODIGO DOWEL
DE50-23A0000944
D650-23A0000954

D650-23A0000864
Da50-23A000087A

D650-23A0001004
DE50-Z3A000101A4
DB50-2340001034

DE50-23A000105A

DESCRIPCION
CABLE DE ACERO
TORNILLO DE AJUSTE
HOQUILLA DE ALTA-BAJA
JUNTA,
ALOJAMIENTO DE EJE
ARANDELA 10
BULON M10)X30
RETEN 18X35X10
EJE DE HOQUILLA ALTA-BAJA
TORNILLO M12X1.25

ARANDELA
BOLA DE ACERQ 10
RESORTE @16

_ NAME
Iron wire &1
Tightening screw
High-low speed shift fork
Paper gaskel
Shift fork brackel
Washer 10
Hex boit M10x30
Oil seal 18x35x10
Shift fork shaft
Screw plug Mi2x1.25
Washer
Steel ball 10
Spiing 1.6

CANTIDAD

i | il ol |t | ol ol | ol | ol |l |l | il | ol

51



" " A A AR . " S AR "l
| J,ﬁ-‘-‘;’,{_;fﬁ ‘s uf‘-;-rﬂr . r 4 “,ﬁ’
7 f_-F 7 .J""""" A ._-/""");I

:-"""T.J"’ -




25- BARRAS DE MANDO

CODE
9D650-25A000001A0

9DB50-25A05000040
9D650-25A040000A0

9D650-25A000002A0
9D650-25A000003A0
9D650-25A030000A0
9DB50-25A020000A0

2D650-25A010000A0

ITEM

Pl AR« B R R RS RE SRS R R

CODIGO DOWEL
D650-25A0000014A

DB50-25A0500004
D650-25A0400004

D650-25A000002A
D650-25A000003A
DE50-25A030000A
DE50-25A0200004A

D850-25A0100004

DESCRIPCION
BULON M12X1.5X35
~ TUERCA M12X1.5
BARRA DE MANDO TRANSMISION
BARRA DE MANDO TRASERA
TUERCAM14X1.5
BULON M14X1,5%45
BULON M14X1 5555
BARRA DE MANDO CENTRAL
SOPORTE CARGA B. MANDO
“BULON M16X40
ARANDELA GROWER 16
BARRA DE MANDD DELANTERA

CANTIDAD
4
8
1
1
24

20
4
1
1
4
4
1

53



26- DIFERENCIAL DELANTERO

54



co L T
_9D650-26C01000080 1 mmamfmuaa- __ DIFERENCIAL nemmenn COMPLETO 1
l 2 | BULON M24X2X220 &8 |
R —— . TUERCAMIRZ & |
| 9FB50-27A020000A0 4 F850-27A020000A PASTILLA DE FRENO 4




27- DIFERENCIAL TRASERO

56



T T T e R | L s = e e S By

____CODE ITEM  CODIGO DOWEL | DESCRIPCION ~ CANTIDAD
| 9DE50-27C010000B0 1 D650-27CO10000B  DIFERENCIAL TRASERO COMPLETO 7|
| 2 |' BULON M24X2)X220 B
I 3 N . TUERCA M24X2 8
| OFB50-2TAD20000A0 4 F850-27A020000A PASTILLA DE FRENO 4




27B- NUCLEO DE DIFERENCIAL

0 11 12 13

60



27B- NUCLEO DE DIFERENCIAL

CODE
321'142!15
82215101

54000001
54100038

75200100
53500021

75500013
82350201

54100011

54100012

ITeMm

agaﬁ:a‘.m-mqmmhumﬂﬂ

i
]

REERERBsaS

CODIGO DOWEL
[EEQ-EECNEI}?IE
DEE0-27C010021E

DE50-26C0100248
D&e50-2600100258
D650-26C0100268
D650-26C0100278
D650-26C0100288
D650-26C0100298

DB50-2600100348
D650-2600100358
DB50-2600100368
DB50-26C0100378
DE50-2600100388
DB50-2600100398
D&50-26C0100408
DA50-2600100418
D850-2600100428
D550-2600100438
DE50-2600100448
D650-2600100458

DESCRIPCION
PINON DE DIFER. DELANT
PINON DE DIFER. TRAS
TUERCA M12X1.25
BULON M12X1.25
RODAMIENTO 102306
RODAMIENTO 7814
~ CAELE DE ACEROQ 22800
TUERCA SOPORTE JAULA DELITRAS
RETEN 60x80x8
RETEN 60x80x0
ARANDELA 12
BULON M12X1.5%45
BULON M14X1 5X45
ARANDELA 14
TUERCA PUNTA PINON DELITRAS
CONECTOR B. MANDO DIF. DEL/TRAS
COVERTOR DE RODAMIENTO
ALOJAMIENTO DE RODAMIENTO
CARCASA DE NUCLEQ DIFERENCIAL
RODAMIENTO 31309
ARANDELA
BULON M10X20
PLACA TRABA
RODAMIENTO 31310
MANGA ESPACIADORA
JAULA DE DIFERENCIAL COMPLETA

MAME

. Plnion

Pinion
Bearing 102306
Bearing 7814

Adjust rut
Oil seal B0xB0xE

' Oil seal 60x80x9

Lock mul
Flange

Bearing 31308

Beanng 31310

CANTIDAD

-Jr#—#J-h}M—h—h—ﬁ—JFhr#.lLHm—#—hrbﬁMMM

61



AL S TN




27C- NUCLEOQ DE DIFERENCIAL ||

CODE

75201604
75201288
75200088

75201605
75201289

m'm-lmm-hu'm.ua

CODIGO DOWEL
D650-26C010051B

Des0-2600100528

DG50-2600100538
DE50-2600100548
DA50-26C0100558

D650-26C0100578
D650-26C0100588
DE50-26C0100538

. DESCRIPCION
CARCASA JAULA DIFERENCIAL
ARANDELA DE PLANETARIO DEL/TRAS
ENGRAN PLAETARIO DIF DEL/TRAS
CRUCETA DIF DEL/TRAS
TAPA JAULA DIFERENCIAL

~ TUERCA M12X1.25
ARANDELA DE SATELITE DEL/TRAS
ENGRANAJE SATELITE DEL/TRAS
BULON

MAME

Thrust washar
Side gear

 Spider

Pinion washer

| Thust gear

=
=]

63






27E- REDUCTOR DE RUEDA

CODE
BI240205
83240204
82021511
83240211
71270231
54400006
53500013
53100005

54100006
54100005

83240207

B

O R DM D0~ bW -

CEBBRNRERREER

CODIGO DOWEL
D650-2600100618
DB50-2600100628
DA50-2600100838
DB50-2600100648
D650-26C0100658
D550-26C0100658
D650-2600100678
D850-2600100638
D650-2600100698
D550-26C0100708
DB50-26C0100718
D550-2600100728
D650-26C0100738
DES50-2600100748
D550-2600100758
D650-2600100768
DBS0-2600100778
DB50-26C0100788
DA50-26C0100798

D550-2600100828
D&50-26C0100838
DeS0-26C0100848
D650-2800100858
DB50-26C0100868
D&50-26C0100878
DBS0-2600100858
D550-26C0100898
D550-26C0100908
D550-26C0100918

DESCRIPCION
TORNILLO M8X15
EJE ENGR. PLANET REDUCT
 ARO SEEGER
ENGRANAJE CENTRAL
ENGRANAJE PLANETARIO
EEPﬁEeIADDR
ARANDELA 75
ARANDELA DE CONTENCION
TUERCA M75x2
PIM 122G4
ESPACIADOR
AGLJA RODAMIENTO
ALOJAMIENTO DE RETEN
. ARO
RETEN 140x170x15
RETEN 140x170x15
CARCASA DE REDUCTOR
RODAMIENTO 32024
RODAMIENTO 32022
ARANDELA 16
BULON M16X1.5)30
SELLO COMPUESTO 24
TAPON M24X1.5
COROMA DE REDUCTOR
SELLO COMPUESTC 12
TAPON M12X1.25)8
PiN DE AJUSTE

TRANSPORTADOR PLANETARIO

MANGA
ARANDELA DE AJUSTE
BLOQUE LIMITADOR

NAME

Planet pinion

Sm gear
Planet gear

. Sleeve

Washer
M75x2 nut

6x21.8 Needle rollers

Oil seal 140x170x15

Oil seal 140x170x16

Bearing 32024E
Bearing 32022

Ring hub

CANTIDAD

rnrp.-n_n_n_n_;zg_nmmm,-u'mm#'_pwm

iy [
el

il |t | e F o | [ ol o ol

(>3
n






27F- CALIPER DE FRENO

CODE

53000010

75700437

84688302
75700439
75700440
75700438

72006561

ITEM

CODIGO DOWEL

D850-26C0101038
D650-26C0 101048
D650-26C0101058

Da50-26C0101088

D&50-26C0101118
F850-27A0200004
D650-26C0101136
DB50-26C0101148
Dﬂsﬂ—zﬁt:mm 158
DE50-26C0101168
D650-26C0101178
D650-26C010118B
DE50-26C0101198

D550-26C0101218

DESCRIPCION
BULON M10X35
ARANDELA 10
TAPA EIE PiBTCIH CALIPER
D-RING 75x3.1
CARCASA DE CALIPER
BLILGH HEEIJ'E'IJ
BULON M20X50
PIN DE CALIPER
BULON M10330
TUERCA M10
PIN
PASTILLA DE FRENO
SELLO CALIPER DE FRENO
PISTON CALIPER FRENO
GUARDAPOLYO CALIPER
VALVULA DE DREMAJE CALIPER
TAPA
TAF"A DE FiSTﬂH CALIP ER
TAPON
BULON M18X240
DISC'D DE FF'.EHI‘.'J
ARANDELA 18
ARANDELA 20

D-ring 75x3.1

Fim

Friclion pad

Brake disc

NAME

CANTIDAD

67



MICHIGAN g




e AL R AL T A By " LR L e L L R T e T 2 B WA

[ CODE  ITEM = CODIGODOWEL DESCRIPCION | CANTIDAD
~ 9DB50-29A020000A0 1 DG50-29A020000A BRAZO SOPORTE I |
 OF560-29A010000A0 2 F560-20A0100004  PALANCA DE FHF.HD MANO EﬂMFLETA | 1 |
3 | BULON M10X20 | 4 |
- 9D650-20A01020040 4 DE50-29A01020048 EEHAZADEFEA | 1 I
. 5 | BULON MB8X16 t |




70



CODE
9DE51-31 Aﬁ:ﬂ]ﬂﬂ‘iﬁ.ﬂ
9D650-31A000002A0
9DB51-31A01000040
9D650-31A000006A0

90650-31A000009A0
9D650-31A020000A0
9DA50-31A00000780

90B650-31A03000080

90650-31A030100A0

9D650-31A030200A0
QLWZG056.2-0120550

9DB50-31A000012A0

90650-31A000002A0
GDE50-31A00000SA0

90650-31A000004A

9D651-31A020000A0
9D630-31A000011AD
9D650-31A000010A0

9D650-31A050000A0
9D650-31A0T0000A0
50550-31 m:mmsm
2D650-31 hﬁﬁﬂmﬂﬁ.ﬂ

ITEM

Emmwmmhum—'

10.1
10.2
11
12
13
14
15
16
1T
18
19
20
21

24
25

27
28
29

31- TUBERIA DE ACEITE DE TRANSMISION

CODIGO DOWEL
DES1-31AD000D1A
DES0-31A0000024
DE51-31AM 00004
DES0-31A0000064

DE50-31A0000094A
DES0-31A0200004
DE50-31A0000076

DBS0-31A0300008
DB50-31A0301004
DE50-31A0302004
DB50-31A030201M

DES0-31A000012A

DE50-31A0000084A
DES0-31A0000054

DE50-31A0000044

D&51-31A0200004
DE50-21AD00011A
DE50-31A000010A

DE50-31A0500004
DE50-31A0700004
DE50-31A0000034
D650-31A0B0000A

DESGRIPCION
MANGUERA SUCCION BOMBA TRANSM
TERMINAL DE BOMBA TRANSM
EOMBA DE TRANSMISION
ACOPLE DE BOMBA TRANSM

~ ARANDELA SELLO
ACOPLE VALVULA DE PRESION 2
MANGUERA ENTRADA FILTRO
ACOPLE DE FILTRO
ARANDELA SELLO
FILTRO BAJA PRESION COMPLETO
ALOJAMIENTO FILTRO BAJA PRESION
ELEMENTO FILTRO BAJA PRESION
MANGUERA
BULON M8X20
ARANDELA GROWER 8
PLACA SOPORTE FILTROD
BULON M10X20
ARANDELA GROWER 10
ACOPLE VALVULA DE PRESION 1
BUJE ACOPLE DE BOMBA TRANSMISION
TORNILLO ALLEM MBX20
ASIENTO DE BOMBA TRANSMISION
BULON M10X30
MANGUERA DE DESBORDE
ACOPLE MANGUERA DESBORDE
PENOD HUECO
~ ARANDELA SELLO
MANGUERA DE VALVULA TRANSMISION
ABRAZADERA
PERNO HUECO
CONECTOR DE BOMBA TRANSMISION

CANTIDAD

=k (| i el Y =k s b e (b = DR | i ok R RY ok ksl | i

71






31- TUBERIA DE RADIADOR DE ACEITE DE TRANSMISION

CODE ITEM CODIGO DOWEL DESCRIPCION CANTIDAD
5D550-32B8000001A0 1 D550-32B000001A PERNO CONECTOR 1
2 - ARANDELA SELLO 4
9D650-31A000010A0 3 D650-31A000010A PERNO HUECO 1
9D652-32A060000A0 4 D652-32A060000A ABRAZADERA 5
o - _ BULON M8X16 5
QLWZG056.2-0122680 6 D652-32A010001M | MANGUERA 1
9D652-32A010000A0 7 D652-32A010000A = MANGUERA ENTRADA RADIADOR ACEITE 1
9D650-32A000001A0 8 D650-32A000001A ACOPLE SALIDA CONVERTIDOR 1
- g - ARANDELA SELLO 1
QLWZG056.3-0050450 10 D652-32A010002M MANGUERA 1
90550-328000002A0 11 D550-32B000002A TERMINAL ORIENTABLE 2



///////W//////

"""-'I_

S




31- TUBERIA RETORNO ACEITE DE SISTEMA TRANSMISION

CODE
9DB50-33A000001A0
9DB50-33A010000A0
9DB50-33A000003A0
9DB50-33A000004A0

90650-33A000002A0

9D653-598120000A0

ITEM

Lon e s R M TR o TR =SS R S B

CGD-IGD UDWEL
Dﬁﬁﬂ-ﬂﬁﬁﬂmﬂﬂm
Eﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬂlm
D&50-33A000003A
DG50-33A000004A

D650-33A0000024

D653-598 1200004

DESC—HIPEIDH
AGDF’LE RETORNO DE CONVERTIDOR
'IE-FI:\‘H!HAL ORIE NTAE!LE
MANGUERA DE RETORNO
MANGUERA DE RETORNO CAJA TRANSM

ARANDELA SELLO
ABRAZADERA
PERNO HUECO

ARANDELA SELLO
ABRAZADERA

CANTIDAD
1

L T | T S S

75



76



34- RUEDA

CODE
9D650-34A020000A0
90650-34A010000B0
90650-34A020100A0
90650-34A020200A0
S0650-34A020300A0
QDEEDvEI-d-HD‘Im 0OB0
9DB50-34A010002A0
9DB50-34A010001A0

ITEM

00 = om0 g -

CDD!GD COWEL
D50-34A020000A
D650-34A0100008
D650-34A020100A
D650-34A020200A
DaE50-34A020300A
D650-34A010100B
D650-34A010002A
D650-34A010001A

DESCRIPCION
CUBIERTA CICAMARA 17.5-25
LLANTA COMPLETA 14.00/1.5-25
CUBIERTA 17.5-25
CAMARA
PROTECTOR DE RUEDA

| LLANTA
ARO EXTERNO DE LLANTA
ARO TRABA DE LLANTA

CANTIDAD
1

R R e R W

77






35- SISTEMA DE PRESION DE FRENO

CODE

9D651-35A020000A0

9F851-35A020000A0
9B650-35A04000040

9F850-35A05000040

90651-35A010000A0

9D651-35A00000240

9D651-35A000001A0
9F850-36A000001A0 |

9D651-35A00000340

SF850-35A000003A0

ITEM

o=l O S R =

e | | | ke
e L3 B = O

CODIGO DOWEL
D651-35A020000A
F851-35A020000A
B650-35A0400004

F850-35A050000A

DE51-35A0100004
DE51-35A0000024

D651-35A000001A
F850-36A000001A

DE51-35A000003A
F850-35A000003A

DESCRIPCION
MANGUERA SALIDA MHE
MANGUERA ENTRADA AIRE
VALVULA GOBERNADORA DE AIRE
CLIP
MANGUERA SALIDA EGMFREEGE FRENO
ACOPLE DE COMPRESOR FRENO
TUERCA M8
BULON M8X16
PLACA DE FUACION
ACOPLE
O-RING 13.2X1.8
BULON MEX25
SOPORTE DE VALVULA GOBERNADORA
ACOPLE

CANTIDAD

PRSP MR N TP S SR Y TR T T S SR SR i R s S (B

79



35- SISTEMA DE CONTROL DE FRENO

80




CODE

9FB50-38A100000A0

9F850-36A030000A0
9F850-36A000001A0
SFB50-36A020000A0

9DB50-36A030000A0
9FB50-36A040000A0
9D650-35A020000A0
9FB850-62A000001AD
SDE50-36A04000040
SFESD-36A1200004A0
QLZGO70.2-0061300
9DB50-36A070000A0
9D652-36A000001A0
90550-36B000001A0
9F653-36A130000A0
QLZG0OT70.3-006 1080
SDE50-36A010000A0

ITEM

35- SISTEMA DE CONTROL DE FRENO

CODIGO DOWEL

F850-36A100000A
F850-36A030000A
F850-36A000001A
F850-36A020000A

D650-36A030000A
F850-36A040000A
D650-36A020000A
F850-62A000001A
Da50-36A040000A
Fa50-36A1200004
F850-38A120001M
D850-36A070000A
D652-36A000001A
D550-368000001A
FE53-36A130000A
F850-36A120002M
D&50-26A010000A

DESCRIPCION
_ O-RING 13.2X1.8
ACOPLE AJUSTABLE |
VALVULA DE SEGURIDAD DE TANQUE
~ ACOPLE
PEDAL DE FENO
BULON M8x25
BULON M12X25
| TUERCA Mi2
BRAZO SOPORTE COMPRESOR FRENO
VALVULA DRENAJE AGUA
COMPRESOR DE FRENO
PRECINTO DE CABLES
CONECTOR AJUSTABLE
CONECTOR AJUSTABLE
MANGUERA
MANGUERA DE COMPRESOR FRENO
PERNO HUECO
ARANDELA SELLO
TERMINAL MEDIDA PRESION
MANGUERA
TANQUE DE AIRE DE FRENO
BULON M12X20

CANTIDAD

e A e e N - IS R R S-S A RS B

81



micHIEnn s

AL LA




37- CANERIA DE FRENO

CODE
9D650-378020000A0
9D650-37A010000A0
9D650-37A000002A0

9D650-37A000003A0
9D550-368000001A0
aDes0-37ADD000SAD

9D653-36A130000A0
9D652-36A000001A0
9D650-37A030000A0

0DB50-37C000001A0

=

mmqmmnum—ug

B e e e
B ) R = O

CODIGO DOWEL
D650-378020000A
DG50-37A010000A
DB50-37A000002A

DES0-3TAO00003A
D550-368000001A
DE50-3TA00D004A

D653-36A130000A
D652-36A000001A
DES0-37AD30000A

DB50-37CO00001A

DESCRIPCION
____ CANO DE FRENO _ .
MANGUERA DE COMPRESOR TRASERO
ACOPLE "T" DE FRENOS
BULON M8X25
ACOPLE
ARANDELA SELLO
CLIP
BULON M6X12
TERMINAL MEDIDA PRESION
PERNO HUECO
CLIP
 BULON M8X16
SOPORTE DE ACOPLE "T"
TUERCA M8

CANTIDAD

B S e N - "B 0= -0 5 5 A -5

83






/)}"////W////// MIEHGAN Sl

.~ CODE | _ITEM  CODIGO DOWEL DESCRIPCION CANTIDAD
L SDE50-44D010000A0 1 - D650-44D010000A BUTACA DE CONDUCTOR 1 |
| 2 TORNILLO ALLEM M8)X25 4
| - ARANDELA GROWER 8 | & |







S A S A TN

CODE ITEM | CODIGO DOWEL ~ DESCRIPCION _CANTIDAD.
9DB50-45401000080 1 D650-45A0100008 CABINA ESTRUCTURA COMPLETA. 1




S S W j;;/ 7, "';(j L micuinan TP d”
.H‘ e = F " 4 4 r r ' | ] - ;
:-"""T.J"’ - _J:-':'#;"{Fj "f o ..5"‘:: g d / ;‘J""ﬁ j%# 3 _-Ff ' LLi'J""j" ' P o _.F‘d‘._-)

A
.
" - I.
o
1 e
- i
ot e |
= -
1.'::-_..‘_ '
S ¥ o B
1-.“‘
e, !
T
e,
¥ :. ':.I.:': '12'- ”‘I o
g
T "'_"'!.'-".-.'l:'::l
X ,
.
-
-
L]

88




- 89



45- CABINA I

90

CODE
HD650-453A020010A0
90650-45A020011A0
aramdmrzw QA0

OF B50-45A020020A0

AF B50-454 02000540
9F 8504540200060

9F850-45A020018A0

9F 850-45A020021A0
9DB50-45A020001A0
90650-45A020002A0
9F850-45A020022A0
90B50-45A020003A0
90B50-45A020004A0
ﬂ{lﬁm&!ﬂiﬂﬂﬁ.ﬂ
9F850-45A020100A0

OF 850-45A020023A0
OF 850-45A020500A0
9F850-454020017A0
90650-45A020100A0

SF 850-45A020300A0
9DB50-45A 0200064
90650-45A020007A0

9D650-45A020008A0

Miﬁ.ﬂmﬁ.ﬂ
aF 850-45A020007A0
SF850-45A020008A0
9F 850-45A020002A0

o

| Pl B e e i ol el e ol [l o
BN e Yo re o @R NO O R LN ?

ER2ENEHE

[#% ]
—

e

CODIGO DOWEL
D550-45A020010A
DB50-45A0200114
FBS0-45A0200194
FBS50-45A020020A
FBS0-45A0200054
F850-45A0200064
F850-45A0200184
F850-45A020021A
D650-45A020001A
D650-45A0200024
F850-45A0200224
D550-45A020003A
DE50-45A020004A
oS04 SADR0Z00A
F850-45A0201004
DB50-45A0200054
FB50-45A020023A
FB50-A5A 0205000
FB50-45A020017A
DE50-45A020100A

FRS0-45A0203004
650450200064
DE50-45A020007A
DG50-45A020008A

DES0-45A020009A,
FB50-45A020007A
FE50-45A020008A
FBS0-45A0200024

DESCRIPCION
PLASTICO PILAR DELANTERO 20
PLASTICO PILAR DELANTERO DER
COVERTOR DE TRABA PUERTA 2Q

COVERTOR DE TRABA PUERTA DER
FLASTICO INTERIOR PUERTA 120
PLASTICO INTERIOR PUERTA DER

MANLIA INTERNA DE PUERTA
COVERTOR DE TRABA PUERTA
PLASTICO PILAR TRASERD 1ZQ
PLASTICO PILAR TRASERO DER
GANCHO
PLASTICO LATERAL INTERNO 120
PLASTICO LATERAL INTERNO DER
PARASOL
ESPEJO RETROVISOR INTERNO
PLASTICO INTERNO TRASERO
PORTA DOCUMENTOS
MATAFUEGOS
~ BURLETE DE PUERTA
PANEL DELANTERO DE CABINA
TORNILLO
SOPORTE
PLACA DE FUACION
PLASTICO BAJO PANEL 170
PLASTICO BAJO PANEL DER
BULON Mﬂlﬂﬂ
ARANDELA B
ARANDELA GROWER 8
TUERCA M8
PANEL TAPIZADO DE TECHO
PLASTICO BAJO PUERTA I2Q
PLASTICO BAJO PUERTA DER
COVERTOR MOTOR LIMPIAPARABRISA



| !
|1
% %
i 1
"
..___._a_
) %
1A |
0 4
: .J.l
LY
h B
- 9
] ]
e
..._..l..___

91




S S S TN S




45- CABINA 11l

CODE
9D650-45A030000A0
snﬁwmmmeu
OF850-45A030400A0
IFER0-45A031200A0

9FB50-45A031700A0
OFB50-45A030401A0

EFEEU-'Iﬁ-ﬁ-UEDdﬂIAD
9F35ﬂ45-ﬁ.ﬂ31ﬂmw
QFEEDAEADEDIEMA:}
SFE50-45A031400A0
SFES0-45A030501A0
9F850-45A030502A0
8D650-45A030002A0
9F850-45A030300A0
9FB50-45A030007AD
SF250-45A030008A0

9D652-45A030008A0

IFE50-45A030005A0
SF850-45A 03020040

ITEM

31
3.2
3.3
3.4
35
38
37
3.8
39

i -
sttt e L H e b Lo

CODIGO DOWEL
DBS0-45A030000A
DAS0-45A0301008
FB50-45A0304004,
FR50-45A0312004

FB50-45A031700A
F850-45A030401A

FB50-45A030402
FES0-45A031800A
F850-45A030500A
FB50-45A031400A
FBE0-45A030501A
F850-45A030502A
DE50-45A0300024
FB50-45A030300A
FB50-45A030007A
F850-45A030008A

D852-45A030008A

FB50-45A030005A
FB50-45A030200A

DESCRIPCION
PARABRISA
TECHO DE CABIMA
PUERTA IZQUIERDA COMPLETA
PUERTA IZQUIERDA ESTRUCTURA
TORNILLO M6X20

COVERTOR EXTE RNO DE CE RRUDURA

VIDRIO SUPERIOR PUERTA 120
TORNILLO MBX16
ARANDELA 6
TUERCA M
VIDRIO INFERIOR PUERTA [2Q
TRABA DE PUERTA
PUERTA DERECHA COMPLETA
PUERTA DERECHA ESTRUCTURA
VIDRIO SUPERIOR PUERTA DER
VIDRIO INFERIOR PUERTA DER
VIDRIO TRASERO
ESPEJO RETROVISOR DERECHO
PERNO EJE BISAGRA

ARANDELA
ARD TRABA
PERND OJO
ARANDELA GROWER 12
ARANDELA 12
ARANDELA
ESPEJO RETROVISOR [ZOUIERDO

CANTIDAD

93



45- CABINA 11I

94

CODE

9F850-45A030600A0
9FBS0-45A030T00AD

SD650-45A030003A0

9DB50-45A030004A0

OF850-45A030800A0
OF 850-45A030800A0

8F850-45A030006A0

ITEM

RRBRNRBISISE

sBaNE

£
—

BUBRHELER

CODIGO DOWEL

F850-45A0306004A
F850-45A030T00A

DE50-45A030003A
DE50-45A030004A

F850-45A0308004
F850-45A0309004

FB50-45A0300064

DESCRIPCION
 BULON M8X20
ARANDELA GROWER 8
ARANDELAS
MANLIA DE PUERTA 12Q
MANIJA DE PUERTA DER
TUERCA M12
TORNILLO MEX25
ARANDELA CONICA 6
ARANDELA 6
TUERCA M6
~ BURLETE DE PARABRISA
BURLETE DE VIDRIO TRASERO
TORNILLO M5X10
ARANDELA GROWER 5
ARANDELA 5
SOPORTE CE VIDRIO
MUELLE DE TRABA PUERTA
TORNILLO M8X20
ARANDELA CONICA 8
BOQUE TOPE DE PUERTA
TUERCA M8
BULON M12540
BULON M12X35
ALEMITE M6

CANTIDAD

E s B SN R P R . R R SR P S )



- 95



46- PISO DE CABINA

96

CODE
9DB50-46A000001A0
9F850-46A000012A0

9F850-46A000013A0
9D650-46D000006A0
9DB50-46C010100B0
9D650-46C010300B0
90650-46C010100B0

SD650-46C0A0500B0
90650-46A010200B0

9DB50-46A000004A0
9DB50-46C00000BA0
90650-46A030000A0
9DBS0-46A02000080
8F850-46A000007A0

9F850-46A000005A0
90650-46A000002A0
9D650-46A000003A0

9F850-46A000009A0
9FB850-46A000010A0

ITEM

ae S R S S R

6.1
6.2

6.6
6.8
6.9

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

CODIGO DOWEL
DE50-46A000001A
F850-46A000012A

F850-46A000013A
D650-4600000064A
DE50-46C0101008
D650-46C010300B
D650-46C0101008

D650-46C0A0500B
D&s0-46A0102008

DE50-46A000004A
DE50-46C000008A
DE50-46A030000A
DE50-46A0200008
F850-46A000007A

F850-46A000005A
D&50-46A000002A
D&50-46A000003A

FE50-46A000009A
FE50-46A000010A

DESCRIPCION
PAD DE GOMA DELANTERO
BURLETE DE PROTECCION
TORNILLO
TAPA DE TORNILLO
 ALFOMBRA
PISO DE CABINA COMPLETO
ESTRUCTURA DELANTERA DE PISO
PISO DE CABINA
BULON M8X16
PLACA CUBRE PALANCA CONTROL
PLACA PISO BUTACA
BULON M10X25
GOMA DE APOYO DERECHA
ALOJAMIENTO DE COMANDOS
BASE DE BUTACA
TACO AMORTIGUADOR DE CABINA
ARANDELA
BULON M20X130
ARANDELA
TUERGA M20
GOMA DE APOYO TRASERA
BULON M8X25
GOMA DE APOYO [ZQUIERDA
PAD DE APOYO IZQUIERDO
PAD DE APCYO DERECHO

CANTIDAD

S S S S ) PR R R SRS R e S R

d-‘d_‘d
=



S T

97



47- CAPO

98

CODE
9D651-47D030000A0
80650-4TA030300A0
9DE50-47A030400A0

9D651-47A030A00B0
90650-47A030300B0
9DE50-4TAD30200A0

9DB51-47A030001B0
9F 850-47B030001A0
9DB50-4TA040000B0
9DB50-47A000002A0

ITEM

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9
1.12
1.13
1.14
1.15

£ o= 3 oan B LD B2

CODIGO DOWEL
D651-470030000A
DE50-4TAD30300A
D&50-47AQ30400A

D651-47A030A008
DEs0-4TAQ303008
DE50-4TA030200A

D&51-47A0300018B
F850-47B030001A
DE50-47A0400008
DE50-47A000002A

'DESCRIPCION
~ CAPO COMPLETO
PARRILLA LATERAL I12Q DE CAPO
PARRILLA LATERAL DER DE CAPO
BULON M5X10
ARANDELA 5
ARANDELA GROWER 5
CAPO
PERNC LOCADOR CAPG
PARRILLA TRASERA COMPLETA
TORNILLO MBX30
BULON M10X20
BULON M&X12
PLACA SUPERIOR DE CAPO
MATERIAL AISLANTE
CILINDRO LEVANTA CAPO
BARRA GUIA CAPO
TUERCA M10
PIN TRABA
ARANDELA 6
ARANDELA GROWER 6
TORNILLO MB325

CANTIDAD
1
1
1
10
10

N S SR R e S R R

Pl —&
D oen L



47- CAPO

CODE

9F850-4TAD00001AD

SFB50-47AD50000A0

OFBS0-47AGDODOSAD
aDE50-47A030500A0

9DE50-47AD30600A0
SFB50-47ADD0004A0

9DB50-4TAD7OD00BO

ITEM

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19

BNEE

CODIGO DOWEL
F850-47A000001A
F850-47A050000A

F850-47A000005A
D650-47A030500A

DE50-47A030600A
F850-47A000004A

DEes0-47AOT0000B

DESCRIPCION
BARRA DE PARRILLA TRASERA
MANIJA DE CAPO
ARANDELA 10
BULON M10X25
TUERCA M10
TUERCA M12
JUNTA DE BISAGRA
BISAGRA DE CAPO DERECHA
BULON M16X35
BISAGRA DE CAPO [ZQUIERDA
BUJE DE BISAGRA
PIN EJE 8X40
ARANDELA 8
BULON M8X16
SEGURD DE CAPO

CANTIDAD

- S % T 5 TN % TR S S % R S o R S W N B

99






48- GUARDABARROS Y ESTRIBOS

- 101



48- GUARDABARROS Y ESTRIBOS

102

CODE
S0650-48A080000A0

9D650-48A070000A0
9D650-48A04000080
9DB50-48A030000B0
90650-484 12000080
90650-484110000B0
9D650-48802000080
9D650-48801000080
9D650-48A090000C0
S0650-48A170000B0
9DB50-485140000B0
9D650-48613000080

9DB50-484100000C0

ITEM

i - BE R e BES R R R R

1
12
13
14
15
16
17
18

CODIGO DOWEL
D850-48A080000A

DE50-48A070000A
D650-48A0400008
D650-48A0300008
D650-48A1200008
D650-48A1100008
D650-48E0200008
D650-48B0100008
D650-48A090000C
D650-48A1700008
DE50-488 1400008
DE50-488 1300008

DE50-484100000C

DESCRIPCION
GUARDABARROS DELANTERO DER
BULON M12X35
ARANDELA GROWER 12
| ARANDELA 12 |
GUARDABARROS DELANTERO 12Q
APOYA BRAZOS DERECHO
APOYA BRAZOS IZQUIERDO
SOPORTE ESTRIBO DELANT DER
SOPORTE ESTRIBO DELANT 12Q
ESTRIBO DE CABINA DERECHO
ESTRIBO DE CABINA IZQUIERDO
ESCALA IZQUIERDA
MANIIA DE ESTRIBO
SOPORTE ESTRIBO TRASERO DER
SOPORTE ESTRIBO TRASERO I2Q
TUERCA M12
ESCALA DERECHA
BULON M12X30

CANTIDAD
1
40

i
F

o=



- 103



~ 54-SISTEMA DE DIRECCION HIDRAULICA

104



54- SISTEMA DE DIRECCION HIDRAULICA

- 105



54- SISTEMA DE DIRECCION HIDRAULICA

106

CODE

9D650-54A100000A0 |

8D650-54A02000080
QLWZG056.2-0040400

9D650-54A000001A0
9DB50-56A000001A0
8DE50-54A040000A1

QLWZG0T4-0030270

QLWZGOT4-002222D
9D652-54A010000A0

QLWZG057.3-0080860

9DBE50-54A11000080
9DB50-54A 12000080
QLWZG077-002220

QLWZG078-002222

QLWZG074-002220

QLWZGO77-002218D
9D650-54A010000A0
9D650-54A010100A0
9D650-54A010010A0
9D650-54A010011A0
ﬂﬂﬁﬁﬂﬁdnﬂiﬂmmﬂ
9D650-54A01000240

| 9DB50-54A010012A0

ITEM

aSaadotavo~wolnslwvmna

19

ehBRIE

5HEHEES
e - B

CODIGO DOWEL
D650-54A100000A

DE50-34A020000B
DE50-54A 0200010

DBS0-54A000001A
DB50-56A000001A
DB50-54A 0400004
DB50-54A020002M

D650-54A020003M
DB52-54A010000A
DE50-54A020015M
DBS0-54A1100008
DE50-54A 1200008
DE50-54A020004M
DA50-54A020005M
DE50-54A020006M
DES0-54A020007TM
DE50-54A0100004
DE50-54A0101004
DB50-54A0100104
DBS50-54A010011A
DB50-54A0100014
DB50-54A0100024

DB50-54A010012A

DESCRIPCION
UNIDAD CONTROL DIRECCION HIDR
BULON M10)30
ARANDELA GROWER 10
MANGUERA DE CONTROL
MANGUERA
BULON MB8X80
TUERCA M8
ARANDELA GROWER 8
ARANDELA 8
PLACA SOPORTE CURVO
RIBETE SEGURO DE MANGUERA
VALVULA PRIORITARIA
ACOPLE RECTO
BULON M10)25
ACOPLE RECTO
CARO ENTRADA CILINDRO DIRECCION 1
MANGUERA
MANGUERA DE UNIDAD DIRECC A
MANGUERA DE UNIDAD DIRECC B
ACOPLE ANGULO RECTO AJUSTABLE
ACOPLE ANGULO RECTO
ACOPLE RECTO
ACOPLE ANGULO RECTO AJUSTABLE
CILINDRO DE DIRECCION
ALOJAMIENTO VASTAGO CILIND DIRECC
KIT REPARACION CILINDRO DIRECCION

PISTON DE EIUNDRE} DIRECCION
MANGA GUIA CILINDRO DIRECCION

CANTIDAD

B T N A B T ) R B N R TR S A I e L S

1SET

Y o e R |



54- SISTEMA DE DIRECCION HIDRAULICA

CODE ITEM CODIGO DOWEL DESCRIPCION CANTIDAD
9D650-54A010003A0  26.8 DES0-54A010003A 1SET
9DB50-54A010004A0 26.9 D50-54A010004A 1

26.10 | ARO SEEGER 1

9DB50-54A01001380  26.11  DG50-54A010013A 1
9DB50-54A010014A0 26,12 DB50-54A010014A ) - | 1
9DB50-54A010005A0 26,13  D650-54A010005A VASTAGO DE CILINDRO DIRECCION 1
26.14 i

9DBS0-54A010008A0 26,15  DB50-54A010006A TUERCA VASTAGO C. DIRECCION 1
26.16 PIN TRABA 550 1

9DAS0-54A010007A0 2617  DB50-54A010007A TAPON DE CILINDRO DIRECCION 2
9DAS0-54A010008A0 2618  DB50-54A010008A JUNTA DE TAPON 2
26.19 BUJE OSCILANTE GE40ES 2

2620 | ARO SEEGER 4

9DB50-54A010000A0 2621  DB50-S4A010009A ~ TAPA ANTIPOLVO 4
9DE52-54A080000A0 27 DA52-54A080000A MANGUERA CONECCION CILINDROS 1 1
9DG52-54A02000040 28 DE52-54A020000A  CARO ENTRADA CILINDRO DIRECCION 2 1
9D52-54A090000A0 29 DB52-54A0900004 MANGUERA CONECCION GILINDROS 2 1
30 DES254A-080001A ACOPLE T 2

9DB52-54A110000A0 31 D652-54A 1100004 MANGUERA ENTRADA C. DIRECCION 1
QLWZGO057.2-0080730 32 D650-54A020008M MANGUERA 1
QLWZGOT4-001412 33 D650-54A020008M ACOPLE RECTO 1
9D650-54A240000B0 34 DE50-54A240000B  MANGUERA RETORNO BOMBA DIRECCION 1
OF850-50A190000A0 35 F250-59A 190000A TERMINAL MEDIDA PRESION 1
QLWZGO057.1-0080830 36 D650-54A020010M MANGUERA 1
QLWZG074-0014120 37 D650-54A020011M ACOPLE RECTO 2
9DE52-54A150000A0 38 D652-54A150000A MANGUERA DE INTERFLLJO 1
OLWZG080-103012 39 D650-54A020012M ACOPLE ANGULO RECTO 1
40 BULON M8)25 4

QLWZG057.2.0120800 41 D650-54A020013M MANGUERA 1
QLWZGO77-0030270 42 DES0-54A020014M  ACOPLE ANGULO RECTO AJUSTABLE 1
OF850-50A000001A0 43 F850-59A000001A FUNDA ESPIRAL 1

107



55- SISTEMA HIDRAULICO DE TRABAJO.

108



_55-SISTEMA HIDRAULICO DE TRABAJO.

- 109



55- SISTEMA HIDRAULICO DE TRABAJO.

110



55- SISTEMA HIDRAULICO DE TRABAJO.

¥ 111



55- SISTEMA HIDRAULICO DE TRABAJO

112

CODE

9D651-55A010000B0 |

90651-55A010400B0
90651-55A010300B0

9F850-55A080002A0
9F850-55A080001A0

9D651-55A02000081

9D651-55A02020080
9D650-55A010007A0
9D650-55A010008A0

90650-55A010001A0
9D651-55A020100B0

9D850-55A010002A0
9D850-55A010009A0

9D650-55A01001040
9D650-55A010011A0
| 9DB50-55A010012A0 |

ITEM
1
1.1
1.4
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10
1.11
1.12
2
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
28
29
2.10
2.11

CODIGO DOWEL
D631-55A0100008

DB51-55A0104008
D651-55A0103008

F850-55A060002A
F850-55A060001A

DB51-55A0200008

DE51-55A0202008
D650-55A010007A
DE650-55A010008A
DE50-55A010001A
D&51-55A0201008
D&50-55A010002A
D&50-55A010008A

DE50-55A0100104
DE50-55A010011A
DE50-55A0100124

DESCRIPCION |
DISPOSITIVO PROTECCION CILINDRO
BULON M12X20
BULON M10X20
SOPORTE DE PROTECTOR
PLACA PROTECTORA
BULON M10X40
ARANDELA GROWER 10
ARANDELA 10
PLACA ENCHUFE
GUIA DE PROTECTOR
CILINDRO DE INCLINACION
ALOJAMIENTO VASTAGO C. INCLINACION
KIT REPARACION CILINDRO INCLINACION

PISTON DE CILINDRO INCLINACION
WASTAGO DE CILINDRO INCLINACION
MANGA GUIA CILINDRO INCLINACION

BUJE DE CILINDRO INCLINACION

CANTIDAD

NN IR T T T U T NP WP W T N (PR R o R R TR R R - TR . [



55- SISTEMA HIDRAULICO DE TRABAJO

CODE

9D650-55A010003A0
90650-55A010004A0

9D650-55A010005A0

80650-55A010013A0
80650-55A010006A0

80652-55A100000A0

QLWZG059.3-0100850
QLWZG059.3-0101050
9D652-55A020000A0
9D652-55A030000A0

| QLWZG080-020381

ITEM

212
213
214
215
218
217
2,18
219
2.20
2.21
2.22
2.23
3
4
5
6
11
12
14
15
16
17
18
19
20
21

CODIGO DOWEL

D650-55A010003A
DB50-55A0100044A

DE50-55A0100054

DE50-25A010013A
DE50-55A010006A

DE52-55A 1000004

D650-55A010001M
D&50-55A010002M
DE52-55A020000A
DE52-55A0300004

DE50-55A010003M

DESCRIPCION
BULON M16X45
ARANDELA 16
BULON M10X20
TAPA PROTECTORA
JUNTA DE GOMA

TUERCA VASTAGO C. INCLINACION
PIN TRABA 8X30
ARD SEEGER
BUJE OSCILANTE GEGOES
RETEN
TAPA ANTIPOLVO
TORNILLO M10X30
ARANDELA GROWER 10

~ CANO CILINDRO INCLINACION DELATERO

O-RING
BULOMN MBX16
ARANDELA GROWER 8
TAPON DE CARNQ
TORNILLO M8X25
MANGUERA
MANGUERA
CANO CILINDRO ELEV TRASERD [ZQ
CAND CILINDRO ELEV TRASERO DER
O-RING
RIBETE SEGURD DE MANGUERA

' CANTIDAD
12
12

i aapmpoenipon2EResmeananns

113



55- SISTEMA HIDRAULICO DE TRABAJO

114

CODE
90651-55A050000B0

90651-55A060000B0

9D650-55A000002A0
90652-55A080000A0
9D652-55A090000A0
EIDEEEI-S&QDEWWA'D
EIDEEIJ-&EHDEGEWAU
9D650-55A020009A0
S0650-55A020010A0
90650-55A020001A0
9D650-55A020002A0
9D650-55A020003A0
9DB50-55A020011A0

9D650-53A020012A0

9DB50-55A020013A0

SDE50-55A020004A0

890650-55A020014A0
ﬂﬂﬁﬁﬂrﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬂ
9D650-55A020008A0

9D650-55A020007A0

ITEM
22
23
24
25
26
27
28
29

29.1

29.2

29.3

29.4

29.5

29.6

29.7

29.8

299

29.10

29.11

29.12

29.13

29,14

29.15

29.16

2917

29.18

29.19
29,20
29.21

CODIGO DOWEL
D651-55A0500008

D651-55A060000B

D650-55A0000024A
D652-55A080000A
D852-55A090000A
D650-55A020000A
DB50-55A020200A
DB50-55A0200094
D650-55A020010A
DE50-55A020001A
D650-55A0200024
DEEU-ESEUEU!}DE#.
DB50-55A020011A

D650-55A020012A

DE50-55A020013A

DES0-55A0200044
DE50-55A020014A
DE50-55A020005A
DB50-55A020008A

D650-55A020007A

DESCRIPCION
CARO UNION GRANDE CILINDRO ELEV
O-RING
CARO UNION CHICO CILINDRO ELEV
CLIP
JUNTA DE AJUSTE 1
CARNO CILINDRO ELEV DELANTERO 1ZQ
CARO CILINDRO ELEV DELANTERO DER
CILINDRO DE ELEVACION

ALOJAMIENTO VASTAGO C. ELEVACION
KIT REPARACION CILINDRO ELEVACION

PISTON DE CILINDRO ELEVACION
VASTAGO DE CILINDRO ELEVACION
MAHG.A GUIA CILINDRO EI'..E"n.n".ﬁ.CIEII"-.I

BUJE DE CILINDRO ELEVACION
O-RING

BULON M12X35
ARANDELA GROWER 12

TORNILLO M8X25
HORQUILLA VASTAGO C. ELEVACION

PLACA PROTECTORA
JUNTA PROTECTORA

TUERCA ‘u’AST.hG'D C. ELE".-"AGICIIH
PIN TRP'-EF\ 8X80
BULON MBX16

CANTIDAD
1

- S U I S B N T P T O . N S

. |l
(SRS R



55- SISTEMA HIDRAULICO DE TRABAJO.

CODE

8DE50-55A020015A0
9DBS0-55A020008A0

90650-558000001B0
9DES50-55B8000002E0

9D650-55A000003A0
9D652-554110000A0
QLWZG0S57.3-0121020
gD651-55A070000B0
90651-55A080000B0
g0650-55A000004A0
9DE50-55A000005A0
gD650-55A000006A0

ITEM
29.22
29.23
29.24
29,25
29.26
30
31

BEYUBHEER

40
41
42

565 RS

CODIGO DOWEL

D850-55A020015A
D650-55A0200084

D650-5580000018
D650-558000002B

D850-55A000003A
D652-555 1100004
D650-55A010004M
D851-55A070000B
D651-55A0800008
DE50-55A000004A
D850-55A000005A
De50-55A000006A

DESCHIPE_!I:}N
ARANDELA GROWER 12
BUJE OSCILANTE GE50ES
ARAO SEEGER
RETEN
TAPA ANTIPOLVO
BULON M10X35
TUERCA M10
ARANDELA 10
PERNO "U” 20
PLACA DE FLJACION
ALEMITE M10X1

cLP2
CANO CILINDRO INCLINACION TRASERQ
MANGUERA |
CANO DE BALDE IZQUIERDO
CANO DE BALDE DERECHO
JUNTA DE AJUSTE 2
JUNTA DE AJUSTE 3
JUNTA DE AJUSTE 4
BULON M12X20
ARANDELA 12
ARANDELA GROWER 12

CANTIDAD
4

OO e O = D=

e
b

115






56- BOMBA DE TRABAJO

_ CODE
QLWZG079-103636
9DB50-56-000001A0
QLW 2G080-003612

9D650-56-030000A0

9D651-56-010000B0

8D650-56-00000280

9D650-56-000003A0

9DB50-56-000004A0

QLW ZG090-024450

ITEM

L= R R RS 1 (R - L R L R

CODIGO DOWEL
D650-56-010001M
DE50-56-000001A
DE50-56-010002M

DE50-56-030000A

D651-56-010000B

D650-56-0000028

DE50-55-000003A

DE50-56-000004A
DE50-55-010003M

DESCRIPCION
ACOPLET
|  RIBETE SEGURO _
ACOPLE SALIDA BOMBA TRABAJO
~ TORNILLO M8X30
ARANDELA GROWER 8
BOMBA HIDRAULICA DE TRABAJO
BULON M12)30
 ARANDELA GROWER 12
CARO SUCCION BOMBA TRABAJO
O-RING
MANGUERA SUCCION B. TRABAJO
ABRAZADERA
BULON M12X30
ASIENTO DE BOMBA TRABAJO
TORNILLO M8X20
BUJE ACOPLE B. TRABAJO
RIBETE SEGURO

CANTIDAD

L T S P

117



118



58- TANQUE DE ACEITE HIDRAULICO

. CoDE
9F850-58A020000A 1
9DB50-58A010000B0
90650-58A020000B0

BF850-58A040000A0

9D650-58A030000A0
9F850-59A190000A0
9D6S0-58A04000080

9D650-58A000005A0

9D650-58A00000340
8D650-58A000004A0

ITEM
1

D 0o =~ Obon B L kD

11
12
13
14
15
16
23
24
25

27
28
29

3

CODIGO DOWEL
F850-58A020000A
D&50-58A0100008
D650-58A0200008

F850-58A0400004

D650-58A030000A
F850-50A190000A
D650-58A0400008

D&50-58A000005A

DG50-58A000003A
DE50-58A000004A

~ DESCRIPCION
VISOR NIVEL ACEITE
TANQUE DE ACEITE HIDAULICO
BULON M12X100
~ ARANDELA GROWER 12
CARO SUCCION DE TANQUE ACEITE
O-RING
FILTRO BOCA TANQUE CITAPA
BULON M8X20
ARANDELA GROWER B
O-RING
FILTRO HIDRAULICO RETORNO TANQUE
TERMINAL MEDIDA PRESION
CANO RETENO TANQUE ACEITE
O-RING
BULON MM12:80
O-RING
BULON MBX16
ARANDELA 8
BULON M16X80
ARANDELA PLANA
ARANDELA GROWER 16
TUERCA M16
SOPORTE CURVO 1ZQ.
BULON "U"
TUERCA M8

CANTIDAD
1
1
4

0

=

1
1
1
4

—

0

1
1
1
1
1
4
4
4
]
4
8
(5]
4
1
1
2

119



58- TANQUE DE ACEITE HIDRAULICO

120

_CODE
90652-58A000002A0

9D652-58A000001A0
9D550-58A000001B0
9D550-58A000002B0
90550-58A000003B0
9DB50-58A010001B0

9D650-584010200A0
9DE50-58A010002A0

90550-58A010300C0

ITEM

BRYSHELS

40
41
42
43
44
45
46

CODIGO DOWEL
D652-56A0000024

D652-58A000001A
DS50-58A000001B
D350-58A0000028
D550-58A0000038
DE50-58A0100018

DE50-58A0102004
D650-58A010002A

D550-58A010300C

DESCRIPCION
BULON "U" 60
ARANDELA 12
TUERCA M12
BULON M16X30
SOPORTE CURVO DER.
CONECTOR DESCARGA ACEITE
TAPA DE GOMA
_ MARCA
PLACA COVERTORA DE TANQUE
BULON M10X20
ARANDELA GROWER 10
TAPA DE FILTRO DE TANQUE
RESORTE AJUSTE DE FILTRO
BULON M10X25
VALVULA DRENAJE DE TANQUE

CANTIDAD
1

g S AP REE PR R A SR S

i | TS| |



59- SISTEMA DE CONTROL HIDRAULICO.

¥ 1217



59- SISTEMA DE CONTROL HIDRAULICO.

122

CODE
9D651-59A010000A0
QLWZG056.2-0042750
QLWZG074-001414
9DB51-53A03000080
9DB51-59A04000080

90651-59A050000A0

9D650-59A000002A0

QLWZG056.3-0160870
QLWZG059.3-0180870
9DB52-59A050000A0

9D651-59A060000A0
90652-59A070000A0
8D651-58A070000B0
9G650-59A060000A0
9D651-59A090000A0

ITEM

L= le Rt = B O RS R R B

1"
12
13
14
16
17
18
19
20
21

CODIGO DOWEL
D651-59A01 00004
D§50-59A010001M
D850-59A010002M
D651-59A030000B
D651-59A0400008

D651-59A0500004,

D650-59A000002A

D850-59A010003M
D850-59A010004M
D652-59A050000A

D651-58A060000A
DE52-59A070000A
D651-59A070000B
GB50-59A060000A
D&651-59A080000A

DESCRIPCION
VALVULA MULTIE VIA
MANGUERA
ACOPLE RECTO
CANO DE ACEITE
CANO ENTRADA MULTI-VIA

. _ O-RING
CARO RETORNO MULTIVIA
O-RING
CLIP
~ BULON M1050 _
ARANDELA GROWER 10
MANGUERA
MANGUERA
CANO DOBLE
ARANDELA GROWER 12
ACOPLE CUATRO VIAS
CANO SALIDA DE BOMBA
CANO RETORNO ACEITE
ACCOPLE °T
PLACA SOPORTE CURVA
BULON M10X25

CANTIDAD

1
1
10

1
1
1
1
1
1
2

—
"y

s | il | sl

[ R e



59- SISTEMA DE CONTROL HIDRAULICO

___CODE
QLWZG074-001814D
QLWZG074-001614D

SFE50-59A01200040
9D651-59A110000A0

QLWZG056.2-0040560
QLWZG056.3-020300
9F850-59A060000A0

QLW2G074-002218
QLWZG074-003027D
QLWZG056.2-0120820
9D651-59A140000B0
90651-58A150000B0
QLWZG090-024451

QLWZG058.2-0042700
9DE51-59A000001A0

4F850-59A000005A0
QLWZG056.2-0042850

QLWZG078-002222

8F850-59A180000A0

ITEM
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47

CODIGO DOWEL
D&50-59A010005M
DE5S0-59A010006M

F850-59A012000A
D651-59A110000A

D650-59A010007M
D850-59A010008M
F850-59A060000A

D650-59A010009M
D650-59A010010M
D650-59A010011M
D651-59A 1400008
D651-59A1500008
D650-59A010012M

D650-59A010013M
D851-59A000001A

F850-59A000005A
D650-58A010014M
De50-59A010015M
FE50-59A190000A

DESCRIPCION
ACOPLE RECTO
ACOPLE RECTO
BULON M10X55

VALVULA SELECTORA DE PRESION
CANO RETORNO DE VALVULA PILOTO

ACOPLE ANGULO RECTO
MANGUERA
MANGUERA

VALVULA PILOTO
TORNILLO M10X25
ACOPLE RECTO
ACOPLE RECTO
MANGUERA
CANO DESBORDE BOMBA
CARO SALIDA DE BOMBA
RIBETE SEGURO
BULON M1235
MANGUERA
BULON M12X70
TUERCA M12
BULON M12X150
MANGUERA
ACOPLE ANGULO RECTO
TERMINAL MEDIDA PRESION

CANTIDAD

P G R S % NN T TR S S RS R S S A W R A T %, R o R Y

123



62- FAROS Y CABLEADO DELANTERO

.

o

T
922 9237~
[ 924

124



... SODE
9F850-62A040000A0

9D651-62A000001A0
90651-62A060000A0

9F850-62A000001A0
SD651-62A010000A0
OFa50-62A03000041
OF850-62A032000A1
9F850-62A031000A1
9F850-62A021010A0
9FB50-62A021030A0
9FB50-62A021020A0
9F850-62A031040A1
9FB50-62A000002A0
SFB850-62A05000040
OF850-62A050100A0

9FB50-62A020000A1

9FB50-62A022000A1

9FB50-62A021000A1

8FB850-62A02104041

ITEM

w o
Do DN W -

9.2.1
9.2.2
9.2.3
8.2.4
10
11
11.1
12
13
13.1
13.2
1321

62- FAROS Y CABLEADO DELANTERO

CODIGO DOWEL
F850-62A0400004

D851-624000001A
D651-62A0600004

F850-62A0000014
D651-62A010000A
F850-62A030000A
F850-62A032000A
F850-52A0310004A
FB50-62A0210104
F850-62A021030A
F850-62A0210204
FE50-62A0310404
F850-62A0000024
F850-62A050000A
F850-62A050100A

F850-62A020000A
F850-62A022000A
FB50-62A0210004
F850-62A021040A

 DESCRIPCION
INTERRUPTOR DE APROXMACION
BULON M10X20
PLACA SOPORTE DE SENSOR
BULON M8X16
BRAZO SOPORTE SENSOR
BULON M10X25
PRECINTO DE CABLES
CABLEADO DELANTERO
FARO DE TORRE DER COMPLETO
BRAZO DE FARO TORRE DER.
FARO DE TORRE DERECHO
LAMPARA DE FARO TORRE
LAMPARA DE POSICION
LAMPARA DE GIRO

ALOJAMIENTO FARQ TORRE DERECHO

OJAL
BOCINA
RELAY DE BOCINA
BULON M3x20
FARO DE TORRE ZQ COMPLETO
BRAZC DE FARO TORRE 20
FARO DE TORRE IZQUIERDO

ALOJAMIENTO FARO TORRE IZQUIERDO

CANTIDAD
2

1
1
2
1
B

=

5

1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
2
1
1
1
1

125



63- CABLEADO DE CABINA

126



63- CABLEADO DE CABINA

CODE ITEM

9D651-63C010000A0 1
9F850-63A000002A0 2

9F 850-63A050000A0 4

OF350-63A05020040 3.1
OFB50-63A050100A0 3.2
OF350-63A050500A0 3.3
OF350-63A050100A0 3.4

9F850-63A020000A0 4
OF850-63A020010A0 4.2
9F 850-63A000001A0 5
9F 850-63A040000A0 6
9F 850-63A030000A0 7

9F850-63A030020A0 7.1
9F850-63A030010A0 7.2

CODIGO DOWEL
D&51-63C010000A
FB50-63A0000024
F850-63A0500004
F350-63A050200A
F850-63A050100A
F350-63A0505004
F350-63A0501004
F850-63A020000A
F850-63A0200104
F850-63A000001A
F850-63A040000A
F850-63A0300004
FB50-63A0300204
F850-63A0300104

DESCRIPCION
CABLEADO DE CABINA
. OJAL .
LIMPIAPARABRISA COMPLETO
ESCOBILLA DE LIMPIAPARABRISA
BRAZO DE ESCOBILLA LIMPIAPARAB
PLACA FJACION MOTOR LIMPIAPARAB
MOTOR DE LIMPIAPARABRISA
FARO SUPERIOR DE CABINA
LAMPARA DE FARO SUP. CABINA
OJAL
FARO DE ADVERTENCIA
FARO INTERNO DE CABINA
ALOJAMMIENTO DE FARO INTERNO
LAMPARA DE FARO INTERNO

CANTIDAD
1

1
1
1
1
1
1
2
2
3
1
1
1
1

127



64- CABLEADO Y.FAROS TRASEROS

128



CODE
8D651-64C010000:C0
EDEED-E#LDEWE}UAG
SFB50-64A07000040

9F850-64A090000A0

9F850-64A000002A0
9F850-64A040000A0
9FB50-64A041000A0
OF850-62A021020A0
OF850-64A041020A0
9F850-64A041010A0
OF850-64A041030A0
9F850-64A042000A0
9F850-63A000001A0
9F850-64A120000A0

9F850-64A050000A0
9F850-64A000003A0

9F850-62A000001A0

ITEM

= o D -

7.1
7.1.3
7.1.2
7.1.1
7.1.4

7.2

10
11
12
13
14

64- CABLEADO Y FAROS TRASEROS

CODIGO DOWEL
D&§51-64C010000C
D&50-64A060000A
F850-84A070000A
F850-54A090000A
FB50-64A000002A
FB50-64A040000A
F850-64A041000A
F850-62A021020A
FE50-64A04 10204,
F850-64A041010A
F850-64A041030A
F850-64A042000A
F850-63A000001A
F850-64A120000A

FE50-64A0500004
F850-64A000003A
F850-62A000001A

DEEEF!IPE!DH
CABLEADO TRASERO
MAHGUEHA DE FHESJGH AIF!E
PULSADOR DE LUZ REVERSA
SENSOR TEMP. AC. CONVERTIDOR
CAPUCHA DE SENSOR

FARO GIRO POSICION TRAS DER. COMPL.

FARODE

LAMPARA DE GIRO

LAMPARA MARCHA ATRAS
LAMPARA DE POSICION/FRENO TRAS
ALOJAMIENTO FARD GIRO TRAS

CAJA DE FARO GIRC TRAS
SENSOR DE NIVEL LIQUIDO

ALARMA DE REVERSA

BULON MBX16
FARD GIRO POSICION TRAS 12Q. COMPL.
OJAL
PRECINTO DE CABLES

CANTIDAD

Em.-..h.—-_l._l._l._l..u.n.u.um.n__l._b

129



64- CABLEADO Y FAROS TRASEROS

130

_CODE
9F850-64A100000A0

9F850-64A110000A0

9F850-64A14000040

50650-64A080000A0
9F850-63A000001A0
9F850-84A020000A0
9D651-84C280000A0
9D651-64C000001A0

9F550-64A270000A0

8F550-644270001A0
8F550-64A310000A0
8FB53-63A000001A0

9F550-64A300000A0

ITEM
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

26.2
27
28
29
30

CODIGO DOWEL
F850-64A100000A
F850-64A110000A
F850-64A 1400004

DE50-64A080000A
F850-63A000001A
F850-64A020000A
D&51-64C280000A
DE51-64C000001A

F550-64A270000A
F550-64A270001A
F550-64A310000A
F853-63A000001A

F550-64A300000A

 DESCRIPCION
MANGUERA DE TRANSMISION
SENSOR TEMP AGUA MOTOR
RELAY DE ARRANQUE
TUERCA M6
~ BULON M10x20
MANGUERA DE TRANSMISION
| OJAL _
PULSADOR LAMPARA FRENO
INTERRUPTOR DE APROXIMACION
PLACA DE INSTALACION
~ BULON M8X20
FARO DE TRABAJO TRASERA

LAMPARA DE FARO TRABAJO TRAS.

SOPORTE DE FARO TRABAJO DER
OJAL
~ BULON M8X16
SOPORTE DE FARD TRABAJO IZQ.

CANTIDAD

o R L e A o T &, [ % e A A



S LT LA S TN A




65- CABLEADO DE BATERIA

132

CODE
90B50-65B030000A0
9F850-62A000001A0
9F 850-65A060000A0
9F 850-85A070000A0
4FBS0-65A00000340

9F850-65A000002A0
OF850-65A050000A0
8F850-658040000A0
9F850-658010000A0

9FB50-65A000001A0
SF830-65A000004A0

ITEM

CODIGO DOWEL
D650-658030000A
F850-62A000001A
F850-65A060000A
F850-65A070000A
F850-65A000003A

F850-65A0000024
F850-65A050000A
FEED—E&EUFEH]DDH
F850-65B010000A

F850-65A000001A
F850-65A000004A

DESCRIPCION
CABLE POSITIVO DE BATERIA
PRECINTO DE CABLES
BATERIA
MARCO DE FUACION
PLACA LATERAL SEPARADORA
ESPARRAGO M8X200
~ TUERCAMS
PLACA FONDO BATERIAS
CABLE SERIE DE BATERIAS
CABLE NEGATIVO DE BATERIA
CORTA CORRIENTE MAGNETICO
BULON M&X16
OJAL
OJAL

CANTIDAD
1.
15

P2

P P D ke e e e | T Pl e |



AV SN Sy 133







66- TABLERO.DE INTRUMENTOS

© 135



66- TABLERO DE INTRUMENTOS

136

CODE
90650-680010000A0
9F850-68A100000A0
9F850-66A080000A0
9F850-66A090000A0
EFEED-E-EMEWWAU
9F 850-66A000002A0

9F850-66A000001A0

9FB850-66A020000A0
80650-66A030000A0
9FB53-66A040000A0
SF850-66A050000A0
BF855-66A060000A0

9F850-66A000003A0

8F855-66A230000A0

9F850-66A110000A0

ITEM

o 0 s ® O L b -

11
12
13
14
15
16
17
18
19

CODIGO DOWEL
D650-660010000A
F850-66A100000A
FB50-66A080000A
F850-66A090000A
FB50-66A 1200004
F850-66A000002A
F850-66A000001A
F850-66A020000A
D650-66A030000A
FB53-66A040000A
F850-66A050000A
F855-66A060000A

F850-66A000003A
F855-66A230000A
F850-66A110000A

DESCRIPCION
CABLEADO DE INSTRUMENTOS
TECLA DE BALIZAS
TEC-LE LIMPIAF"ARAEHIEA
TECLA DE FARQ DELANTERO
TECLA DE FARO TRASERO
MARCO DE TECLAS
TAPA PLASTICA
TABLERO DE INSTRUMENTOS
COLUMNA DE DIRECCION COMPLETA
ENCHUFE 24V
TAMBOR DE ARRANQUE
FUSIBLERA
TUERCA ME
BULON M8x16
MARCO DE TECLAS
WTEEHUFTDR FARO ADVERTENCIA
IHTEHHUF"TGE FRECHLENT AMIENTO
BULON M12X40
ARANDELA 12
TUERCA M12

CANTIDAD

i,



137




68- SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO

138

CODE
SFB50-68A020000A0

9DB51-67A000002A0
9D651-68B060000A0
9F850-62A000001A0
9D650-68A000001A0
90651-68B030000A0
OF850-6BA000003A0

9FB50-68A070000A0
9DB51-67A000001A0
9F850-68A4110000A0
9F B50-68A000005A0
9DB51-68A010000A0
9FB50-68A080000A0
9F850-68A090000A0
9D651-68A050000A0
9D651-68A040000A0
9DB50-68A100000A0

ITEM

L= le Rt = B O RS R R B

1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

CODIGO DOWEL
F850-68A0200004

D651-67AC00002A
D651-68B8060000A
F850-62A000001A
D650-68A000001A
D651-68B030000A
FE50-68A000003A

F850-68A070000A
D651-67TAC00001A
FA50-68A110000A
FR50-68A0000054
DE51-68A010000A
FE50-68A0800004
F850-68A0900004
De51-68A0500004
Da51-68A0400004
Da50-68A100000A

DESCR_IPEIDN
EVAPORADOR
BULON M10X25
TUERCA M10
CANO DE AGUA @16 X 3000
MANGUERA DEPOSITO A EVAPORADOR
PRECINTO )

" PLACA INSTALACION DEPOSITO
MANGUERA EVAPORADOR A COMPRESOR
CANO DE AGUA @16 X 3200
BULON MBX20
TUERCA M6
DEPOSITO DE LIQUIDO

~ ACOPLE |
VALVULA DE ENTRADA AGUA CALIENTE
~ ABRAZADERA
SOPORTE DE COMPRESOR
COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO
CONTROL DE AIRE ACONDICIONADO
CANO DE RADIADOR A DEPOSITO
CANO DE RADIADOR A CONDENSADOR
RADIADOR DE AIRE ACONDICIONADO

CANTIDAD

1
8
2
1
1

15



#

A TN A




AL A S A TN A

. CODE  ITEM  CODIGO DOWEL DESCRIPCION CANTIDAD
| 9F853-69A030100A0 1 F853-69A030100A 'STEREO 1
- 9F853-80A030200A1 2 F853-89A030200A PARLANTE 2
| 9FB5369A030300A2 3 FB853-89A030300A ANTENA T—




LSS A TN A

©

141



- T —— e — — TR 1 P L e S

B ] L L B =]

. CODE  ITEM | CODIGO DOWEL _DESCRIPCION CANTIDAD
_ 9D650-72C010000A0 1 D650-72C010000A BRAZO DE ELEVACION | 1 ‘
- 8DBS0-72C020000A0 2 D650-T2C020000A BRAZO DE INCLINACION -
| 9DB50-72C030000A0 3 DG50-72C030000A BRAZO DE BALDE |1




- 143



73- BALDE

144

CODE
9D653-T3A010000A0
9DB50-73A000005A0
9D650-73A000002A1
9DB50-73A000004A0

§D650-73A000001A1
90650-73A000003A1

9D650-73A010015A1

alhi
=

=

CODIGO DOWEL
DB53-73A010000A
D650-73A000005A
D850-73A000002A
D650-73A000004A

D650-73A000001A
D650-73A000003A

DE50-73A010015A

DESCRIPCION
BALDE _
BLOCK LIMITADOR SUPERIOR
| UNA DE BALDE
BLOCK LIMITADOR INFERIOR
BULON DE URA BALDE
TUERCA M20
URNA LATERAL IZQUIERDA
URA LATERAL DERECHA
BULON DE UNA LATERAL BALDE
CUCHILLA DE BALDE

CANTIDAD



AL S ST

I e . . = Eﬂ- ==

o L
A PN

145



76- BUJES Y PERNOS DE BRAZOS

146

CODE
9D650-76B010000A0
9D650-76A010001A1
9D650-76A010002B0

9D650-76A020000A0
9D650-76A000003A0
9D650-76A030000A0
9F850-76A000001A1
9D650-76A040000A0
9D650-76A000004A1
9D650-76 A060000A0
9D650-76A000005A1
9D650-76A070000A0
9D650-76 A000006A0
9D650-76A000007A0
9D650-76 A000008A0
9D650-76A100000A0
9D650-76B0O00001A0
9D650-76A110000B0

ITEM

CODIGO DOWEL
D650-76B010000A
D650-76A010001A
D650-76A010002B

D650-76A020000A
D650-76A000003A
D650-76A030000A
F850-76A000001A
D650-76A040000A
D650-76A000004A
D650-76A060000A
D650-76A000005A
D650-76A070000A
D650-76A000006A
D650-76A000007A
D650-76A000008A
D650-76A100000A
D650-7/6BO00001TA
D650-76A110000B

DESCRIPCION
PERNO DE BALDE
ARANDELA DE AJUSTE
ARO SELLO
BULON M16X35
ARANDELA 16
ARO SELLO
BUJE DE PERNO
PERNO SUP. BRAZO INCLINACION
BULON
ARO SELLO
BUJE DE PERNO CILINDRO ELEVACION
ARO SELLO
BUJE DE PERNO BRAZO INCLINACION
PERNO CENTRO BRAZO INCLINACION
ARANDELA DE AJUSTE
ARANDELA DE AJUSTE
BUJE DE PERNO BRAZO ELEV TRASERO
PERNO BRAZO INCLINACION INFERIOR
BUJE DE PERNO
PERNO DE CILINDRO ELEVACION
BULON M20Xx40
ARANDELA 20

CANTIDAD

YW oo W

—
N

N NN W2 NN 222NN BE W= -



S S LT LSS TN A

147



83- SISTEMA DE CONTROL DE TRANSMISION

CODE ITEM CODIGO DOWEL DESCRIPCION CANTIDAD

a0850-83A010000A0 1 D&50-83A010000A BARRA CONECTORA CONTROL COMPL 1
1.1 | TUERCA M10X1.25 1

12 TUERCA M10X1.25 1

1.3 ROTULA, 1

9D650-83A010001A0 1.4 SD650-83A010001A BARRA CONACTORA 1
1.5 TUERCA Mm}i‘t 25 1

1.6 ROTULA 1

2 BULON M14X45 2

3 ARANDELA GROWER 14 2

4 TUERCA M14 2

90650-83A030000A0 3 DE50-83A030000A BRAZO SGPDHTE 1
anﬁﬁz-ssnﬂzummn B DEﬁE 83A0200004 MEEANJSMG DE hLTE HMﬁ.ﬂﬁﬂm 1
6.1 TUERCA M8 1

9D650-83A020001A0 6.2 D650-83A020001A PLACA CONECTORA 1
90850-83A020002A0 6.3 DB50-83A0200024A EJE DE ALTERNACION 1
90650-83A020003A0 6.4 DES0-83A020003A ASIENTO DE RODAMIENTO 1
9D650-83A020006A0 6.5 DES0-83A020008A BLJE 1
6.6 | RODAMIENTO 6202 2

9D650-83A020005A0 6.7 DES0-83A020005A PLACA CONECTORA 1
6.8 ARANDELA GHDWEH - 4

6.9 BULON M5X12 4

9D850-83A020004A0 6.10 DB50-83A020004A COVERTOR 1
_6_11 ARO SEEGER 1

7 PE RNO EJE 1

8 PIN TRABA 1

g ARANDELA 8 1

10 EU L-Dhl Maxr0 2

11 ARANDE LA GROWER 8 2

12 TUERCA M8 2

148






84- CONTROL DE ALTA - BAJA

150

CODE
9D650-59A060008A0
9D651-84A010000A0

9D651-84A020000A0
9DE50-59A060004A0

9DG50-84A020000A0
9D650-84A010000A0

S0650-84B000003A0
S0e50-84B000002A0

9DE51-84A000001A0
90650-58A060101A0
9DB50-59A060009A0

ITEM

e R B e RES R SRR B

11
12
13
14
15
16

CODIGO DOWEL
DE50-59A060008A
D651-84A010000A

D651-84A020000A
DB50-59A060004A

D650-84A020000A
D650-84A010000A
D650-84B000003A
D650-84B000002A
D651-84A000001A

D650-59A060101A
D650-59A080009A

DESCRIPCION
MANIJA DE PALANCA ALTA-BAJA
PALANCA DE ALATA-BAJA
BULON M10X20
~ TUERCAM10
PEDESTAL DE PALANCA
ASIENTO DE PALANCA
BULON M10X30
SOPORTE CABLE ALTA-BAJA
CABLE ALTA-BAJA
BULON M6X12
PLACA DE FLIACION
FUELLE DE PALANCA ALTA-BAJA
ALEMITE M10X1
EJE DE PALANCA ALTA-BAJA
BUJE DE PALANCA,
ARANDELA

CANTIDAD

| e | ks ke | B P e Y e | P DDk |



S S

DHM INDUSTRIA S.A
Ruta Nac. N* 9 Km. 501 - 22 Seccion /f CP: 2550 Bell Ville // Cba. [/ Argentina
Tel.: 03537 412702 If Fao: 03537 422701 // 0800-888-7676
www.michiganweb.com.ar - www.dhmweb.com.ar



	00.jpg
	a03.jpg
	a05.jpg
	a06.jpg
	a07.jpg
	a08.jpg
	a09.jpg
	a10.jpg
	a11.jpg
	a12.jpg
	a13.jpg
	a14.jpg
	a15.jpg
	a16.jpg
	a17.jpg
	a18.jpg
	a19.jpg
	a20.jpg
	a21.jpg
	a22.jpg
	a23.jpg
	a24.jpg
	a25.jpg
	a26.jpg
	a27.jpg
	a28.jpg
	a29.jpg
	a30.jpg
	a31.jpg
	a32.jpg
	a33.jpg
	a34.jpg
	a35.jpg
	a36.jpg
	a37.jpg
	a38.jpg
	a39.jpg
	a40.jpg
	a41.jpg
	a42.jpg
	a43.jpg
	a44.jpg
	a45.jpg
	a46.jpg
	a47.jpg
	a48.jpg
	a49.jpg
	a50.jpg
	a51.jpg
	a52.jpg
	a53.jpg
	a54.jpg
	a55.jpg
	a56.jpg
	a57.jpg
	a60.jpg
	a61.jpg
	a62.jpg
	a63.jpg
	a64.jpg
	a65.jpg
	a66.jpg
	a67.jpg
	a68.jpg
	a69.jpg
	a70.jpg
	a71.jpg
	a72.jpg
	a73.jpg
	a74.jpg
	a75.jpg
	a76.jpg
	a77.jpg
	a78.jpg
	a79.jpg
	a80.jpg
	a81.jpg
	a82.jpg
	a83.jpg
	a84.jpg
	a85.jpg
	a86.jpg
	a87.jpg
	a88.jpg
	a89.jpg
	a90.jpg
	a91.jpg
	a92.jpg
	a93.jpg
	a94.jpg
	a95.jpg
	a96.jpg
	a97.jpg
	a98.jpg
	a99.jpg
	a100.jpg
	a101.jpg
	a102.jpg
	a103.jpg
	a104.jpg
	a105.jpg
	a106.jpg
	a107.jpg
	a108.jpg
	a109.jpg
	a110.jpg
	a111.jpg
	a112.jpg
	a113.jpg
	a114.jpg
	a115.jpg
	a116.jpg
	a117.jpg
	a118.jpg
	a119.jpg
	a120.jpg
	a121.jpg
	a122.jpg
	a123.jpg
	a124.jpg
	a125.jpg
	a126.jpg
	a127.jpg
	a128.jpg
	a129.jpg
	a130.jpg
	a131.jpg
	a132.jpg
	a133.jpg
	a134.jpg
	a135.jpg
	a136.jpg
	a137.jpg
	a138.jpg
	a139.jpg
	a140.jpg
	a141.jpg
	a142.jpg
	a143.jpg
	a144.jpg
	a145.jpg
	a146.jpg
	a147.jpg
	a148.jpg
	a149.jpg
	a150.jpg
	a152.jpg

